
สรุปรายการจัดซ้ือจัดจ้างจําแนกตามวิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง จํานวน งบประมาณ (บาท)

วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป 2 2,308,325.00       

วิธีการคัดเลือก 0 0

วิธีเฉพาะเจาะจง 505 11,837,368.53      

วิธีประกวดแบบ 0 0

อื่น ๆ 0 0

รวม 507 14,145,693.53      

ปัญหา/อุปสรรค

ข้อเสนอแนะ

รายงานสรุปผลการจัดซ้ือจัดจ้างของคณะเศรษฐศาสตร์
ประจําปีงบประมาณ 2566

ไม่มี

ไม่มี



แบบฟอร์ม OIT-O11 : รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุประจําปี

ปีงบประมาณ ประเภทส่วนงาน ชื่อส่วนงาน งานท่ีซื้อหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร

แหล่งท่ีมา

ของ

งบประมาณ

สถานะการจัดซื้อ

จัดจ้าง

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง  ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือ

จ้าง (บาท)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี รายชื่อผู้ประกอบการที่ได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการ วันท่ีลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ํามันเช้ือเพลิงประจําเดือนตุลาคม 2565 10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,440.00                 1,440.00                 0 1075 61000 01 3 บริษัท ปตท.น้ํามันและการค้าปลีก จํากัด(มหาชน) - 01/10/2565 30/10/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าตรายางคณะเศรษฐศาสตร์ ภาษาไทยและภาษาอังกฤษ ขนาด 5.1*5.1cm. จํานวน 2 อัน 840.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 840.00                   840.00                   3 5101 01001 76 2 ร้าน ตรายางเชียงใหม่ โดยนางปาณิสรา สอนแก้ว - 12/10/2565 10/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุสํานักงานคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 15 รายการ 5,446.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,446.00                 5,446.00                 0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช - 12/10/2565 10/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าบัตรประจําตัวบุคลากรคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 5 ราย (ผศ.สุชาติ พรหมขัติแก้ว, รศ.ดร.ภารวี มณี

จักร, รศ.ดร.อนัสปรีย์ ไชยวรรณ, น.ส.กฤติกา โสภณโภไคย และนางดารา ชัยเพชร)

1,203.75                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,203.75                 1,203.75                 - - - 12/10/2565 10/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุงานบ้านงานครัวของคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 7 รายการ 1,205.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,205.00                 1,205.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 12/10/2565 10/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมและเปล่ียนลูกถ้วยหางหนูสําหรับสายล่อฟ้า อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ ฯ 

คณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 1 งาน

41,462.50                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 41,462.50               41,462.50               0 5035 52001 65 0 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เออาร์อาร์ เอ็นจิเนียริ่ง - 12/10/2565 10/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมาบริการตรวจเช็ค เปล่ียนอะไหล่ และบํารุงรักษาลิฟต์โดยสาร จํานวน 2 เครื่อง อาคารศูนย์

ความเป็นเลิศฯ คณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 1 งาน

117,700.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 117,700.00             117,700.00             0 1055 23007 52 7 บริษัท จาร์ดีน ชินด์เล่อร์ (ไทย) จํากัด - 12/10/2565 10/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมาบริการตรวจเช็ค เปล่ียนอะไหล่ และบํารุงรักษาลิฟต์โดยสาร จํานวน 2 เครื่อง อาคารเรียน

และเอนกประสงค์ คณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 1 งาน

111,280.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 111,280.00             111,280.00             0 1055 23007 52 7 บริษัท จาร์ดีน ชินด์เล่อร์ (ไทย) จํากัด - 12/10/2565 10/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเตาอบไมโครเวฟของคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 4 เครื่อง 9,560.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,560.00                 9,560.00                 0 1075 44000 04 3 บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จํากัด(มหาชน) - 12/10/2565 10/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม 500 แผ่น/ห่อ IdeaGreen จํานวน 100 รีม 10,200.31                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,200.31               10,200.31               1 5099 00728 01 1 ร้าน สมิทธ์เปเปอร์ แอนด์ โปรดักส์ โดย นายพิชญ์

 ยงสมิทธ์ิ

- 17/10/2565 15/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าลู่ว่ิงไฟฟ้าของคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 1 เครื่อง 28,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 28,000.00               28,000.00               0 5055 59001 64 9 บริษัท พาวเวอร์ไลฟ์ฟิต จํากัด - 17/10/2565 15/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าตู้บานเล่ือนทึบของคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 1 ตู้ 5,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,000.00                 5,000.00                 3 5099 01199 58 1 ร้าน ตนานุวัฒน์ โดย นาย ธนกร ตนานุวัฒน์ - 17/10/2565 15/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอ่างล้างจานสแตนเลสพร้อมขาต้ังของคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 2 ชุด 7,800.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,800.00                 7,800.00                 3 5099 01199 58 1 ร้าน ตนานุวัฒน์ โดย นาย ธนกร ตนานุวัฒน์ - 18/10/2565 16/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอะไหล่ซ่อมสุขภัณฑ์ห้องน้ําหญิงช้ัน 3 อาคาร 3 คณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 1 ชุด (ลูกสูบฟลัชวาล์ว) 650.03                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 650.03                   650.03                   - - - 18/10/2565 16/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึกสําหรับผู้เข้าร่วมโครงการ 1,226.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,226.00                 0 1075 65000 38 7 บริษัท โมชิ โมชิ รีเทล คอร์ปอเรช่ัน จํากัด (มหาชน) - 18/10/2565 18/10/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึกสําหรับผู้เข้าร่วมโครงการ 870.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 870.00                   0 1055 58162 52 9 บริษัท มิสเตอร์.ดี.ไอ.วาย. (กรุงเทพ) จํากัด - 18/10/2565 18/10/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก 700.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 700.00                   - ร้านก้นกุฎิ - 18/10/2565 18/10/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุสํานักงานคณะเศรษฐศาสตร์ จํานน 3 รายการ 1,155.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,155.00                 1,155.00                 0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช - 20/10/2565 18/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าตรวจเช็คและเปล่ียนอะไหล่เครื่องยนต์ Fire Pump อาคารเรียนและเอนกประสงค์ คณะเศรษฐศาสตร์

 ประจําปี งบประมาณ 2566

33,972.50                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 33,972.50               33,972.50               0 1055 45066 02 0 บริษัท พีพีเอ ควอลิต้ี โปรดักส์ จํากัด - 20/10/2565 18/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าซ่อมชุดทําความร้อนของเครื่องพิมพ์เอกสาร จํานวน 1 เครื่อง 3,852.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,852.00                 3,852.00                 0 5055 34003 52 4 บริษัท ชิชาง คอมพิวเตอร์(ประเทศไทย) จํากัด - 21/10/2565 19/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Wireless Access Point) จํานวน 6 ตัว 54,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 54,000.00               54,000.00               3 5019 00486 02 4 ร้าน วาย.เอ็น.โอ.เอ ไอที แอนด์ เซอร์วิส โดยนาย

ยุทธนา เมเซียส

- 21/10/2565 19/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ชนิดเลเซอร์ จํานวน 2 เครื่อง 28,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 28,000.00               28,000.00               0 5035 56006 61 3 ห้างหุ้นส่วนจํากัด สมาร์ท มาร์ท - 21/10/2565 19/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Next Generation Firewall) จํานวน 1 ชุด 299,900.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 299,900.00             299,900.00             0 5055 34003 52 4 บริษัท ชิชาง คอมพิวเตอร์(ประเทศไทย) จํากัด 65107278864 26/10/2565 24/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก 2,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,500.00                 - ร้าน Thongyonsilver - 26/10/2565 26/10/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์

(ป้ายไวนิลพร้อมโครงไม้ ขนาด 2*3 เมตร)

2,700.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,700.00                 3 5506 00410 06 4 ร้านมิสเตอร์เจมส์ - 26/10/2565 26/10/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ากระจกนิรภัยและปุ่มกดฉุกเฉินอุปกรณ์แจ้งเหตุเพลิงไหม้ จํานวน 1 กล่อง 428.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 428.00                   428.00                   0 5055 63000 12 1 บริษัท สหซัพพลาย ไฟร์ แอนด์ เซฟต้ี จํากัด - 27/10/2565 25/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดานภายในอาคารศูนย์ความเป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ ฯ จํานวน 1 งาน 42,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,000.00               42,000.00               0 5035 29001 48 7 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ไทยบีเวอร์ คอนสตรัคช่ัน - 27/10/2565 25/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุก่อสร้าง จํานวน 20 รายการ 16,567.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,567.00               16,567.00               0 1075 44000 04 3 บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จํากัด(มหาชน) - 27/10/2565 25/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอะไหล่อุปกรณ์ไฟฟ้า จํานวน 21 รายการ 17,918.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,918.00               17,918.00               0 1075 44000 04 3 บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จํากัด(มหาชน) - 27/10/2565 25/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าธรรมเนียมสมัครสมาชิก ELSEVIER (ระยะเวลาตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2565 ถึง 30 กันยายน 2566) 963,637.98                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 963,637.98             963,637.98             - Regional Account Support Department 65107380671 02/11/2565 30/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่าบริการเครื่องถ่ายเอกสาร ประจําเดือนตุลาคม 2565 จํานวน 1 เครื่อง 3,294.45                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,294.45                 3,294.45                 0 5055 53006 19 3 บริษัท เด่นชัยเทค จํากัด - 02/11/2565 01/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ํามันเช้ือเพลิงประจําเดือนพฤศจิกายน 2565 10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                  8,350.00                  8,350.00 0 1075 61000 01 3 บริษัท ปตท.น้ํามันและการค้าปลีก จํากัด(มหาชน) - 02/11/2565 01/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าซ่อมแผงวงจรหลักคอมพิวเตอร์ จํานวน 4 เครื่อง 6,420.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,420.00                 6,420.00                 0 5055 34003 52 4 บริษัท ชิชาง คอมพิวเตอร์(ประเทศไทย) จํากัด - 03/11/2565 02/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าซ่อมอุปกรณ์ควบคุมการจ่ายไฟเครื่องคอมพิวเตอร์ จํานวน 4 เครื่อง 14,552.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,552.00               14,552.00               0 5055 34003 52 4 บริษัท ชิชาง คอมพิวเตอร์(ประเทศไทย) จํากัด - 03/11/2565 02/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าหนังสือและตําราทางวิชาการ (ผศ.ดร.เชาวนา เพ็ชรรัตน์) 360.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 360.00                   - - - 07/11/2565 07/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ เครื่องบันทึกเสียงระบบดิจิตอล จํานวน 1 เครื่อง 10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00               10,000.00               3 5005 00174 39 3 แม็กไอที แอนด์ เซอร์วิส โดยนายธีระพงษ์  ญาติ

โสม

- 07/11/2565 06/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม 1,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,000.00                 0 9940 00423 17 9 สํานักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 07/11/2565 07/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของรางวัลสําหรับนักศึกษาผู้ร่วมกิจกรรม 1,963.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,963.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ - 07/11/2565 07/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก 499.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 499.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ - 07/11/2565 07/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก 270.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 270.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ - 07/11/2565 07/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก 9,900.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 9,900.00                 0 1055 41008 68 8 บริษัท คอฟฟี่ คอนเซ็นป์ รีเทล จํากัด (สํานักงาน

ใหญ่)

- 07/11/2565 07/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์จัดทําโคมล้านนา 

(โครงโคมล้านนา พร้อมมอุปกรณ์)

3,900.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,900.00                 - ร้านตุงและโคมศรีล้านนา - 07/11/2565 07/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอปุกรณ์จัดทําโคมล้านนา -(กาวเอนกประสงค์ TOA 32 ออนซ์) 84.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 84.00                     0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ - 07/11/2565 07/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์จัดทําโคมล้านนา -(กาวเอนกประสงค์ TOA 32 ออนซ์) 84.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 84.00                     0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ - 07/11/2565 07/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของรางวัลสําหรับนักศึกษาผู้ร่วมกิจกรรม 3,179.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,179.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ - 09/11/2565 09/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของรางวัลสําหรับนักศึกษาผู้ร่วมกิจกรรม 2,590.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,590.00                 0 5055 38005 33 5 บริษัท ซีอาร์ เชียงใหม่ (ประเทศไทย) จํากัด - 09/11/2565 09/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของรางวัลสําหรับนักศึกษาผู้ร่วมกิจกรรม 2,750.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,750.00                 1 5099 66102 85 3 นางสาวชนม์นิภา วงศ์วิริยะ - 09/11/2565 09/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าใช้จ่ายในการประชาสัมพันธ์ (ค่าโฆษณาออนไลน์ – Facebook Ad) 1,869.16                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,869.16                 - - - 10/11/2565 10/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่าสัญญาณข้อมูล Bloomberg งวดที่ 1 (7 ตุลาคม 2565 - 6 มกราคม 2566) 295,962.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 295,962.00             266,439.79             - Bloomberg Finance Singapore L.P. 65117318674 17/11/2565 06/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าต่ออายุสัญญา Eviews Software (1 ธันวาคม 2565 - 1 ธันวาคม 2566) 112,400.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 112,400.00             101,188.10             - IHS Global Inc. 65117325989 17/11/2565 01/12/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าตรายาง จํานวน 2 รายการ

- ตรายางแบบธรรมดา (ตราคณะเศรษฐศาสตร์ภาษาไทย ภาษาอังกฤษ) ขนาด 5.1 x 5.1 cm. จํานวน 2

 อนั

- ตรายางแบบหมึกในตัว S-842 ขนาด 3.81 x 1.4 cm. จํานวน 2 อัน

1,340.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,340.00                 1,340.00                 3 5101 01001 76 2 ร้าน ตรายางเชียงใหม่ โดยนางปาณิสรา สอนแก้ว - 21/11/2565 20/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมาบริการเก็บและขนขยะมูลฝอย จํานวน 1 งาน 2,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,500.00                 2,500.00                 - - - 21/11/2565 20/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว จํานวน 3 รายการ 544.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 544.00                   544.00                   0 9940 00433 81 6 รา้นสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 22/11/2565 21/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าหนังสือและตําราทางวิชาการ (อ.ดร.ทัชชา สุตตสันต์) 582.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 582.00                   - - - 24/11/2565 24/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าตรวจเช็ครถยนต์ตู้ ทะเบียน นง-6583 เชียงใหม่ จํานวน 1 คัน 3,263.50                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,263.50                 3,263.50                 0 5055 48004 74 9 บริษัท โตโยต้านครพิงค์ เชียงใหม่ จํากัด - 24/11/2565 23/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าสมัครสมาชิกระบบ Linkedln Learning จํานวน 6 เดือน (ระหว่างวันที่ 1 ธันวาคม 2565 ถึง 31 

พฤษภาคม 2566)

390,000.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 390,000.00             360,300.00             - Linkedln Singapore Pte.Ltd 65117463499 24/11/2565 31/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าแผ่นพับประชาสัมพันธ์หลักสูตร ระดับปริญญาตรี 2,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,500.00                 1 5099 01020 20 8 ร้านเจริญปริ้นท์เอ็กซ์เพรส - 25/11/2565 25/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึกสําหรับครูและนักเรียน 1,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,500.00                 0 5035 62002 56 0 ห้างหุ้นส่วนจํากัดศิวดล เชียงใหม่ - 25/11/2565 25/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมพื้นห้องทํางาน ของคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 1 งาน 258,000.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 258,000.00             181,510.00             0 5035 29001 48 7 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ไทยบีเวอร์ คอนสตรัคช่ัน 65117483964 25/11/2565 24/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าหนังสือและตําราทางวิชาการ (อ.ดร.ภาคภูมิ แสงกนกกลุ) 2,410.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,410.00                 - - - 28/11/2565 28/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดสําหรับอาคารเรียนและเอนกประสงค์ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํานวน 1 ระบบ (พร้อมติดต้ัง)

371,000.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 371,000.00             370,650.00             3 5005 00174 27 0 บี.โอ.วาย ไฮ-เทค โดยนายบอย อุตตะมัง 65117516163 28/11/2565 27/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (ถ่ายอัลคาไลน์ AA) จํานวน 15 กล่อง 10,800.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,800.00               10,800.00               0 5055 60012 99 3 บริษัท เพื่อนเรียนสเตช่ันเนอรีเชียงใหม่ จํากัด - 29/11/2565 28/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดทําใบประกาศนียบัตรแบบ Digital ในรูปแบบของ NFT (Non-Fungible Token) จํานวน 7 ใบ 245.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 245.00                   245.00                   0 5055 59001 33 9 บริษัท ไอเมซเมกเกอร์ จํากัด - 29/11/2565 28/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม 120.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 120.00                   0 9940 00423 17 9 สํานักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 30/11/2565 30/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่ารถพร้อมน้ํามนัเช้ือเพลิง และพร้อมคนขับ 2,600.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,600.00                 3 5007 00159 81 9 นายธนพล ปัญโญ - 30/11/2565 30/11/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ํามันเช้ือเพลิงประจําเดือนธันวาคม 2565 10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง                  5,600.00                  5,600.00 0 1075 61000 01 3 บริษัท ปตท.น้ํามันและการค้าปลีก จํากัด(มหาชน) - 01/12/2565 30/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าตรายางของคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 2 รายการ

- ตรายางแบบธรรมดา จํานวน 10 อัน

- ตรายางแบบหมึกในตัว จํานวน 1 อัน

2,260.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,260.00                 2,260.00                 3 5101 01001 76 2 ร้าน ตรายางเชียงใหม่ โดยนางปาณิสรา สอนแก้ว - 06/12/2565 04/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประจําเดือนพฤศจิกายน 2565 จํานวน 1 เครื่อง 1,426.05                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,426.05                 1,426.05                 0 5055 53006 19 3 บริษัท เด่นชัยเทค จํากัด - 06/12/2565 04/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดทําวีดีโอ (Testimonial 1 วัน) 10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 10,000.00               3 5099  01096 62 6 ร้านไอฟลีสตูดิโอ โดยนายกฤตภัทร์ คนตรง - 06/12/2565 06/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุสํานักงานคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 8 รายการ 1,769.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,769.00                 1,769.00                 0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช - 08/12/2565 06/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกพิมพ์) จํานวน 9 รายการ 89,179.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 89,179.00               89,179.00               0 5035 56006 61 3 ห้างหุ้นส่วนจํากัด สมาร์ท มาร์ท - 08/12/2565 06/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุสําหรับเปล่ียนอะไหล่เครื่องเรียงกระกาษ ยี่ห้อดูโปร รุ่น DFC-100 (พร้อมติดต้ัง) 34,200.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 34,200.00               34,200.00               3 5013 00650 26 5 ร้าน ศรีสุรางค์ โดย นางสุรางค์  อุประ - 09/12/2565 07/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าป้ายช่ืออะคริลิกสําหรับผู้บริหารคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 3 ราย (ผศ.ดร.วรัทยา ชินกรรม, ผศ.ดร.

พิฑูร ธนบดีกิจ และอ.ดร.เสาวลักษณ์ ด้วงอิน)

2,900.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,900.00                 2,900.00                 - - - 13/12/2565 11/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์(ป้ายไวนิล ขนาด 100 * 200 ซม.) 220.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 220.00                   - ร้านยังส์งานพิมพ์ - 15/12/2565 15/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์(ป้ายไวนิล ขนาด 100 * 200 ซม.) 220.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 220.00                   - ร้านยังส์งานพิมพ์ - 15/12/2565 15/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุการเกษตร จํานวน 6 รายการ 1,366.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,366.00                 1,366.00                 - - - 16/12/2565 14/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าต่ออายุสมาชิกวารสาร คณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 2 รายการ 18,940.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,940.00               18,940.00               - - - 19/12/2565 17/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดทําบัตรอวยพรและซองบัตรอวยพรปีใหม่ ประจําปี 2566 (งานบริการการศึกษาและสหกิจศึกษา) 

จํานวน 200 ชุด

1,600.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,600.00                 1,600.00                 - - - 21/12/2565 19/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาปรับปรุงลานจอดรถจักรยานยนต์หน้าอาคาร 2 และอาคาร 3 จํานวน 1 งาน 438,610.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 438,610.00             438,610.00             0 5035 29001 48 7 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ไทยบีเวอร์ คอนสตรัคช่ัน 65127274750 21/12/2565 19/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าหนังสือภาษาต่างประเทศ จํานวน 1 เล่ม 2,380.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,380.00                 2,380.00                 0 9940 00159 18 8 ศูนย์หนังสือแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย - 21/12/2565 19/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าตรวจเช็คและซ่อมแซมบํารุงรักษารถจักรยานยนต ์ทะเบียน 7ข-3319 เชียงใหม่ จํานวน 1 คัน 3,681.40                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,681.40                 3,681.40                 0 5055 31001 84 9 บริษัท นัติมอเตอร์ จํากัด - 21/12/2565 19/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ากล่องใส่กระดาษชําระม้วนใหญ่สําหรับห้องน้ํา จํานวน 5 กล่อง 3,050.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,050.00                 3,050.00                 0 5055 39002 43 7 บริษัท เชียงใหม่ แจนิโทเรียล ซัพพลาย จํากัด - 26/12/2565 24/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ากระดาษชําระม้วนใหญ่สําหรับห้องน้ํา จํานวน 40 หีบ 36,320.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 36,320.00               36,320.00               0 5055 39002 43 7 บริษัท เชียงใหม่ แจนิโทเรียล ซัพพลาย จํากัด - 26/12/2565 24/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว (สบู่เหลวล้างมือ) จํานวน 30 แกลลอน 5,100.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,100.00                 5,100.00                 0 5055 39002 43 7 บริษัท เชียงใหม่ แจนิโทเรียล ซัพพลาย จํากัด - 27/12/2565 25/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าหมึกพิมพ์สําเนา SF สีดํา จํานวน 20 หลอด  และค่ากระดาษไข SF ขนาด A4/L จํานวน 20 ม้วน 64,200.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 64,200.00               64,200.00               0 1055 37139 14 5 บริษัท ริโซ่  (ประเทศไทย) จํากัด - 27/12/2565 25/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ากระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม  (500 แผ่น/ห่อ) จํานวน 200 รีม 21,400.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,400.00               21,400.00               1 5099 00728 01 1 ร้าน สมิทธ์เปเปอร ์แอนด์ โปรดักส์ โดย นายพิชญ์

 ยงสมิทธ์ิ

- 27/12/2565 25/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าสมุดข้อสอบรายวิชา จํานวน 5 รายการ

- สีเหลือง จํานวน 600 เล่ม

- สีชมพู จํานวน 600 เล่ม

- สีเขียว จํานวน 600 เล่ม

- สีฟ้า จํานวน 600 เล่ม

- สีขาว จํานวน 600 เล่ม

14,766.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,766.00               14,766.00               0 5055 63005 87 4 บริษัท เวียงบัวพริ้นต้ิง จํากัด - 27/12/2565 25/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าซองขยายข้างสําหรับใส่ข้อสอบและกระดาษคําตอบ 9,736.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,736.00                 9,736.00                 0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช - 27/12/2565 25/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ํามันเช้ือเพลิงประจําเดือนมกราคม 2566 10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00               9,520.00                 0 1075 61000 01 3 บริษัท ปตท.น้ํามันและการค้าปลีก จํากัด(มหาชน) - 02/01/2566 31/01/2566

Page 1



ปีงบประมาณ ประเภทส่วนงาน ชื่อส่วนงาน งานท่ีซื้อหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร

แหล่งท่ีมา

ของ

งบประมาณ

สถานะการจัดซื้อ

จัดจ้าง

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง  ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือ

จ้าง (บาท)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี รายชื่อผู้ประกอบการที่ได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการ วันท่ีลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าสติกเกอร์ติดบานกระจกห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก จํานวน 3 จุด 14,200.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,200.00               14,200.00               1 5099 01020 20 8 ร้านเจริญปริ้นท์เอ็กซ์เพรส โดยนายบดินทร์ หัตถ

กิจวัฒนา

- 27/12/2565 25/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ากรอปรูปของที่ระลึก 1,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,000.00                 - ร้านกรอบรูปสีสัน - 27/12/2565 27/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเครื่องไทยทาน(ชุดถุงเงินและชุดถุงทอง) 1,996.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,996.00                 3 5207 00369 84 8 ร้านร่มใบบุญ - 27/12/2565 27/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์(ป้ายไวนิล ขนาด 100 * 200 ซม.) 220.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 220.00                   - ร้านยังส์งานพิมพ์ - 28/12/2565 28/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก(ชุดกระติกและแก้วน้ํา จํานวน 3 ชุด/ชุดละ 499.-บาท) 1,497.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,497.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 29/12/2565 29/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก (นาฬิกาแขวนขนาด 14 นิ้ว) 890.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 890.00                   - ร้านรับผลิตนาฬิกาแขวนและออกแบบฟรี - 29/12/2565 29/12/2565

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประจําเดือนธันวาคม พ.ศ.2565 จํานวน 1 เครื่อง 1,513.80                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,513.80                 1,513.80                 0 5055 53006 19 3 บริษัท เด่นชัยเทค จํากัด - 29/12/2565 27/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อกรวยดอกไม้ สําหรับไหว้พระ 9 วัดจํานวน 175 ชุด กิจกรรม “ไหว้พระ9 วัด เสริมสิริมงคลรับพรปี

ใหม่ 2566” ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

1,400.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,400.00                 3 5207 00369 84 8 ร้านก้นกุฎิ - 04/01/2566 04/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมารถส่ีล้อแดง (จํานวน 3 คัน/คันละ 900.-บาท) กิจกรรม “ไหว้พระ9 วัด เสริมสิริมงคลรับพรปี

ใหม่ 2566” ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

2,700.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,700.00                 3 5010 00113 90 6 นางสาวสุมาลี นันตาราช - 04/01/2566 04/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว-การประชุมวิชาการนานาชาติของสมาคมเศรษฐมิติประเทศไทย ครั้งที่ 16 (The

 16th International Conference of the Thailand Economertric Society: TES2023)

918.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 918.00                   0 10 7 537 00052 1 บริษัท สยามแม็คโคร จํากัด (มหาชน) - 04/01/2566 04/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้ออุปกรณ์ประกอบการประชุม-การประชุมวิชาการนานาชาติของสมาคมเศรษฐมิติประเทศไทย ครั้งที่ 

16 (The 16th International Conference of the Thailand Economertric Society: TES2023)

593.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 593.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 04/01/2566 04/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้ออุปกรณ์ประกอบการประชุม-การประชุมวิชาการนานาชาติของสมาคมเศรษฐมิติประเทศไทย ครั้งที่ 

16 (The 16th International Conference of the Thailand Economertric Society: TES2023)

1,450.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,450.00                 0 5035 43003 47 5 หจก.ศิริวงศ์พานิช (สํานักงานใหญ่) - 04/01/2566 04/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้ออุปกรณ์ประกอบการประชุม-การประชุมวิชาการนานาชาติของสมาคมเศรษฐมิติประเทศไทย ครั้งที่ 

16 (The 16th International Conference of the Thailand Economertric Society: TES2023)

400.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 400.00                   0 5055 3200 0607 บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จํากัด - 04/01/2566 04/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาจัดทําป้ายประชาสัมพันธ์ การประชุมวิชาการนานาชาติของสมาคมเศรษฐมิติประเทศไทย ครั้งที่

 16 (The 16th International Conference of the Thailand Economertric Society: TES2023)

3,728.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,728.00                 - ร้านยังส์การพิมพ์ - 04/01/2566 04/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาจัดทําป้ายประชาสัมพันธ์ การประชุมวิชาการนานาชาติของสมาคมเศรษฐมิติประเทศไทย ครั้งที่

 16 (The 16th International Conference of the Thailand Economertric Society: TES2023)

1,800.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,800.00                 1 5099 01020 20 8 ร้านเจริญปริ้นเอ็กซ์เพรส - 04/01/2566 04/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาตกแต่งสถานที่ (พุ่มดอกไม้สําหรับโพเดียม จํานวน 2 อัน/อันละ 800.-บาท)  การประชุม

วิชาการนานาชาติของสมาคมเศรษฐมิติประเทศไทย ครั้งที่ 16 (The 16th International Conference

 of the Thailand Economertric Society: TES2023)

1,600.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,600.00                 - ร้านดอกไม้เกศวรางค์ - 04/01/2566 04/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อข้ีวัวและแกลบบํารุงดิน ค่าปุ๋ย และค่าอุปกรณ์ทางการเกษตรสําหรับโครงการพัฒนาภูมิทัศน์และ

ส่ิงแวดล้อมประจําปี 2566

8,800.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 8,800.00                 - ร้านอึ้งเป๋งเฮง การเกษตร ตลาดคําเที่ยง - 05/01/2566 05/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้ออุปกรณ์ทางการเกษตรสําหรับโครงการพัฒนาภูมิทัศน์และส่ิงแวดล้อมประจําปี 2566 750.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 750.00                   - ร้านสายพันธ์ไม้ - 05/01/2566 05/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อดินปลูก (ดินดําสําหรับทําแปลงผักปลูกดิกไม้และดินผสมสําหรับปลูกดอกไม้ จํานวน 200 กระสอบ) 

สําหรับโครงการพัฒนาภูมิทัศน์และส่ิงแวดล้อมประจําปี 2566

7,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 7,000.00                 - ร้านอึ้งเป๋งเฮง การเกษตร ตลาดคําเที่ยง - 05/01/2566 05/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาการแสดงพิธีเปิด การประชุมวิชาการนานาชาติของสมาคมเศรษฐมิติประเทศไทย ครั้งที่ 16 

(The 16th International Conference of the Thailand Economertric Society: TES2023)

5,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,000.00                 1 5399 00311 96 9 นายชัพวิชญ์ ใจหาญ - 05/01/2566 05/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อกระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม 500 แผ่น/ห่อ IdeaGreen 10,700.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,700.00               10,700.00               1 5099 00728 01 1 ร้าน สมิทธ์เปเปอร์ แอนด์ โปรดักส์ โดย นายพิชญ์

 ยงสมทิธ์ิ

- 05/01/2566 03/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้าเหมาพิมพ์ซองจดหมายคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (ซองขาว 9/125 AA พิมพ์ 2 สี 

(ชมพู/ดํา) เฉพาะหน้าซอง)

8,988.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,988.00                 8,988.00                 0 5055 48002 41 0 บริษัท สันติภาพ แพ็คพริ้นท์ จํากัด - 05/01/2566 03/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืม ขนาด 0.6 ลิตร (จํานวน 5 แพ็ค/แพ็คละ 45.- บาท) กิจกรรม 

“ตามรอยที่พ่อสร้าง อยู่อย่างพอเพียง วิถีแห่งความสุขที่ยั่งยืน” ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

225.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 225.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 06/01/2566 06/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืม การประชุมวิชาการนานาชาติของสมาคมเศรษฐมิติประเทศไทย ครั้งที่ 16 (The 16th 

International Conference of the Thailand Economertric Society: TES2023)

1,200.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,200.00                 0 9940 00423 17 9 สํานักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 06/01/2566 06/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ เช่ารถตู้พร้อมน้ํามันเช้ือเพลิงและคนขับรถ (จํานวน 3 วัน/วันละ 2,300.-บาท) การประชุมวิชาการ

นานาชาติของสมาคมเศรษฐมิติประเทศไทย ครั้งที่ 16 (The 16th International Conference of the

 Thailand Economertric Society: TES2023)

6,900.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 6,900.00                 3 5015 00165 51 4 นายวิโรจน์ หัวเวียง - 10/01/2566 10/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อเครื่องพิมพ์ระบบเลเซอร์สี (HP PRINTER COLOR LASERJET PRO MFP M282nw # 7KW72A) 30,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 30,000.00               30,000.00               0 5035 56006 61 3 ห้างหุ้นส่วนจํากัด สมาร์ท มาร์ท - 10/01/2566 08/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้ออุปกรณ์ฐานเกมส์,เครื่องเขียน และของรางวัล โครงการ “ค่ายวันเด็กประจําปี 2566” ในวันเสาร์ ที่ 

14 มกราคม 2566 ณ หมู่บ้านหนองหล่ม ตําบลบ้านหลวง อําเภอจองทอง จังหวัดเชียงใหม่

3,647.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,647.00                 0 5035 50005 30 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เป่าเปา (สํานักงานใหญ่) - 12/01/2566 12/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้ออุปกรณ์ฐานเกมส์,เครื่องเขียน และของรางวัล โครงการ “ค่ายวันเด็กประจําปี 2566” ในวันเสาร์ ที่ 

14 มกราคม 2566 ณ หมู่บ้านหนองหล่ม ตําบลบ้านหลวง อําเภอจองทอง จังหวัดเชียงใหม่

4,049.50                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 4,049.50                 0 1075 37000 52 1 บริษัท สยามแม็คโคร จํากัด (มหาชน) - 12/01/2566 12/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้ออุปกรณ์ฐานเกมส์,เครื่องเขียน และของรางวัล โครงการ “ค่ายวันเด็กประจําปี 2566” ในวันเสาร์ ที่ 

14 มกราคม 2566 ณ หมู่บ้านหนองหล่ม ตําบลบ้านหลวง อําเภอจองทอง จังหวัดเชียงใหม่

1,149.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,149.00                 0 1055 38032 74 3 บริษัท บีทูเอส จํากัดสาขาโรบินสันเชียงใหม่ - 12/01/2566 12/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ เช่ารถพร้อมน้ํามันเช้ือเพลิงและพร้อมคนขับ (จํานวน 3 คัน/คันละ 2,500.-บาท) กิจกรรม “Be Happy 

Be Family เก็บรักเก็บ กาแฟ” ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

7,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 7,500.00                 3 5010 00113 90 6 นางสาวสุมาลี นันตาราช - 12/01/2566 12/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการ 291.50                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 291.50                   - ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย (ศูนย์จุฬา-ม.

นเรศวร)

- 16/01/2566 16/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ํามันเช้ือเพลิง โครงการ “ค่ายวันเด็กประจําปี 2566” ในวันเสาร์ ที่ 14 มกราคม 2566 ณ หมู่บ้าน

หนองหล่ม ตําบลบ้านหลวง อําเภอจองทอง จังหวัดเชียงใหม่

1,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,000.00                 0 5055 54004 10 1 บริษัท แฝดสาม ศรีจอมทอง จํากัด - 17/01/2566 17/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมารถยนต์พร้อมน้ํามันเช้ือเพลิงและพร้อมคนขับ โครงการ “ค่ายวันเด็กประจําปี 2566” ในวัน

เสาร์ ที่ 14 มกราคม 2566 ณ หมู่บ้านหนองหล่ม ตําบลบ้านหลวง อําเภอจองทอง จังหวัดเชียงใหม่

6,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 6,000.00                 5 5006 90008 86 1 นายชูศักด์ิ อาภัย - 17/01/2566 17/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อหนังสือภาษาต่างประเทศ จํานวน 2 เล่ม 16,262.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,262.00               16,262.00               3 3099 00643 24 2 ร้าน บุ๊คส์ ทูเดย์ โดยนายนิทัศน์ อนุชิตานุกูล - 17/01/2566 15/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อหนังสือภาษาต่างประเทศ จํานวน 3 เล่ม 10,732.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,732.00               10,732.00               3 8415 00294 22 2 ร้านอินเตอร์ บุ๊คส์ โดย นายอภิสิทธ์ิ  ทองสกุล - 17/01/2566 15/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อหนังสือภาษาต่างประเทศ จํานวน 2 เล่ม 6,480.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,480.00                 6,480.00                 3 3014 00684 85 6 ร้าน บุ๊คส์ แอนด์ ปริ้นท์ ซัพพลาย โดย นายกิตติ

ภณ ธนวิทยไพศาล

- 17/01/2566 15/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อหนังสือต่างประเทศ จํานวน 4 เล่ม 11,520.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,520.00               11,520.00               3 6203 00243 60 9 ร้าน พาวเวอร์ บุ๊คส์ โดย นางอารีย์  พรมมัจฉา - 17/01/2566 15/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อหนังสือภาษาไทยและภาษาต่างประเทศ จํานวน 17 เล่ม 8,938.30                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,938.30                 8,938.30                 0 9940 00159 18 8 ศูนย์หนังสือแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย - 17/01/2566 15/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 5 รายการ 971.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 971.00                   971.00                   0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช - 20/01/2566 18/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาจัดทําป้ายแสดงความยินดี โครงการ “แสดงความยินดีกับบัณฑิต-มหาบัณฑิต-ดุษฎีบัณฑิต

เศรษฐศาสตร์” ในการเข้ารับพระราชทานปริญญาบัตรครั้งที่ 57

1,610.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,610.00                 - ร้านยังส์การพิมพ์ - 23/01/2566 23/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างซ่อมแผงวงจรหลักคอมพิวเตอร์ (Repair Mainboard) 8,025.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,025.00                 8,025.00                 0 5055 34003 52 4 บริษัท ชิชาง คอมพิวเตอร์(ประเทศไทย) จํากัด - 23/01/2566 21/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าพร้อมอะไหล่ในการติดต้ังปล๊ักไฟฟ้า จํานวน 12 รายการ 17,835.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,835.00               17,835.00               0 5035 62005 66 6 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เจริญทรัพย์ไพศาล เซอร์วิส - 23/01/2566 21/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึกการบรรยายพิเศษ หัวข้อ “การพัฒนาศักยภาพในการนําเข้าสินค้าและทําการตลาดของ

ธุรกิจในหลังยุคโควิค 19

275.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 275.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 25/01/2566 25/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืม โครงการ “แสดงความยินดีกับบัณฑิต-มหาบัณฑิต-ดุษฎีบัณฑิตเศรษฐศาสตร์” ในการเข้ารับ

พระราชทานปริญญาบัตรครั้งที่ 57

560.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 560.00                   0 9940 00423 17 9 สํานักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 25/01/2566 25/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อช่อดอกไม้แสดงความยินดีแก่นักศึกษาเก่ามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ดีเด่น ประจําปี พ.ศ. 2565 1,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,000.00                 - ร้านฟลอล่า ธ้ิงค์ - 27/01/2566 27/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อช่อดอกไม้แสดงควายินดีแก่คณาจารย์และนักศึกษาคณะเศรษฐศาสตร์เข้ารับรางวัล

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ “ช้างทองคํา” ประจําปี 2565

3,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,500.00                 - ร้านฟลอล่า ธ้ิงค์ - 27/01/2566 27/01/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ํามันเช้ือเพลิงประจําเดือนกุมภาพันธ์ 2566 10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,350.00                 9,350.00                 0 1075 61000 01 3 บริษัท ปตท.น้ํามันและการค้าปลีก จํากัด(มหาชน) - 30/01/2566 28/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อเครื่องช่ังน้ําหนักดิจิตอล จํานวน 1 รายการ 4,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,000.00                 4,000.00                 0 5035 43004 06 4 ห้างหุ้นส่วนจํากัด นวรัตน์การแพทย์ - 30/01/2566 28/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าธรรมเนียมสมัครสมาชิก Asian Venture Philanthropy Network (AVPN) ระยะเวลาตั้งแต่ 1 

มกราคม 2566 - 31 ธันวาคม 2566

32,940.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 32,940.00               32,940.00               - - - 30/01/2566 28/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ เช่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประจําเดือนมกราคม พ.ศ.2566 1,633.05                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,633.05                 1,633.05                 0 5055 53006 19 3 บริษัท เด่นชัยเทค จํากัด - 02/02/2566 03/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าต่ออายุสัญญาสัญญาณข้อมลู CEIC (รอบวันที่ 15 มกราคม 2566 - 14 มกราคม 2567) 796,080.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 796,080.00             796,080.00             0 1055 45122 14 1 CEIC Data (Thailand) Co., Ltd 66027067992 03/02/2566 14/04/2567

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึก โครงการศึกษาดูงานในกระบวนวิชา 751744 : เศรษฐศาสตร์ผู้ประกอบการ 

(Entrepreneurial Economics) สําหรักนักศึกษาหลักสูตรเศรษฐศาสตรมหาบัณฑิต (หลักสูตร

นานาชาติ) ประจําปีการศึกษา 2565

560.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 560.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 06/02/2566 06/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ เช่าสัญญาณข้อมูล Bloomberg งวดที่ 2 (7 มกราคม 2566 - 6 เมษายน 2566) 273,764.85                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 273,764.85             249,717.94             - Bloomberg Finance Singapore L.P. 66027127598 07/02/2566 06/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง (เปล่ียนยางรถยนต์ ทะเบียน ผอ 374 เชียงใหม่) จํานวน 1 

คัน

13,800.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,800.00               13,800.00               0 5035 36004 12 7 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ป.เฮงสวัสด์ิ - 08/02/2566 09/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึก โครงการบรรยายพิเศษและ Workshop : Get to know เปิดโลกสายงานนักวางแผน

การเงิน ณ ห้องประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคารศูนย์ความเป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ ชูชาติ 

เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

2,320.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,320.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 10/02/2566 10/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของรางวัลสําหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม โครงการบรรยายพิเศษและ Workshop : Get to know เปิด

โลกสายงานนักวางแผนการเงิน ณ ห้องประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ

เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

5,176.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,176.00                 0 1075 65000 38 7 บริษัท โมชิ โมชิ รีเทล คอร์เปอเรช่ัน จํากัด 

(มหาชน)

- 10/02/2566 10/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืม โครงการบรรยายพิเศษและ Workshop : Get to know เปิดโลกสายงานนักวางแผนการเงิน 

ณ ห้องประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคารศูนย์ความเป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ 

คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

450.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 450.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 10/02/2566 10/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อคอมพิวเตอร์สําหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 จํานวน 37 เครื่อง และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก 

จํานวน 3 เครื่อง

1,176,000.00              อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนทัว่ 1,176,000.00           1,158,000.00           0 5055 43001 70 9 บริษัท ไอโอนอน จํากัด 65117376025 26/12/2565 24/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อหนังสือภาษาต่างประเทศ จํานวน 1 รายการ 5 เล่ม 8,542.50                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,542.50                 8,542.50                 0 9940 00159 18 8 ศูนย์หนังสือแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย - 13/02/2566 14/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างทําตรายางแบบธรรมดา จํานวน 2 อัน 410.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 410.00                   410.00                   3 5101 01001 76 2 ร้าน ตรายางเชียงใหม่ โดยนางปาณิสรา สอนแก้ว - 14/02/2566 15/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึก การบรรยายพิเศษ หัวข้อ “การบริหารจัดการความเส่ียงของบริษัทสายการบิน (Air Asia) 

ในวิกฤต Covid 19” ณ ห้อง ECB3203 ช้ัน 2 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ

 คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

759.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 759.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 14/02/2566 14/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ เช่าสถานที่ในการจัดอบรม การจัดอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง เครื่องมือสนับสนุนการทําวิจัยทาง

เศรษฐศาสตร์

8,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 8,000.00                 0 1055 52003 12 7 บริษัท ตันบุญ จํากัด - 15/02/2566 15/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึก  โครงการ "ศึกษาดูงานโครงกาลประทานลําพูน" 1,964.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,964.00                 0 5055 37001 98 1 บริษัท ตันตราภัณฑ์ซุปเปอร์มาร์แก็ต (1994) จํากัด - 20/02/2566 20/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมารถยนต์ตู้พร้อมน้ํามันเช้ือเพลิง และคนขับ รับ - ส่ง  โครงการ "ศึกษาดูงานโครงการประทาน

ลําพูน" จํานวน 2 คัน

5,600.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,600.00                 3 5005 00504 60 1 นายยุทธนา ไชยมหาวัน - 20/02/2566 20/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อไม้กวาดทางมะพร้าว จํานวน 20 ด้าม โครงการ “จัดทําแนวป้องกันไฟป่า ประจําปี 2565”  ณ 

หมู่บ้านหนองหล่ม ตําบลบ้านหลวง อําเภอจองทอง จังหวัดเชียงใหม่

700.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 700.00                   0 1075 51000 02 9 บริษัท สยามโกบอลเฮ้าส์ จํากัด (มหาชน) - 21/02/2566 21/02/2566

Page 2



ปีงบประมาณ ประเภทส่วนงาน ชื่อส่วนงาน งานท่ีซื้อหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร

แหล่งท่ีมา

ของ

งบประมาณ

สถานะการจัดซื้อ

จัดจ้าง

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง  ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือ

จ้าง (บาท)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี รายชื่อผู้ประกอบการที่ได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการ วันท่ีลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อถุงมือผ้า จํานวน 2 ชุด โครงการ “จัดทําแนวป้องกันไฟป่า ประจําปี 2565”  ณ หมู่บ้านหนองหล่ม 

ตําบลบ้านหลวง อําเภอจองทอง จังหวัดเชียงใหม่

164.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 164.00                   0 1075 51000 02 9 บริษัท สยามโกบอลเฮ้าส์ จํากัด (มหาชน) - 21/02/2566 21/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ํามันเช้ือเพลิงสําหรับรถบริจาค โครงการ “จัดทําแนวป้องกันไฟป่า ประจําปี 2565”  ณ หมู่บ้าน

หนองหล่ม ตําบลบ้านหลวง อําเภอจองทอง

1,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,000.00                 0 5055 54004 10 1 บริษัท แฝดสาม ศรีจอมทอง จํากัด - 21/02/2566 21/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างรถยนต์ตู้พร้อมน้ํามันเช้ือเพลิง และพร้อมคนขับ รับ - ส่ง นักศึกษา โครงการ “จัดทําแนวป้องกันไฟ

ป่า ประจําปี 2565”  ณ หมู่บ้านหนองหล่ม ตําบลบ้านหลวง อําเภอจองทอง  จํานวน 3 คัน

7,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 7,500.00                 3 5010 00113 90 6 นางสาวสุมาลี นันตาราช - 21/02/2566 21/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึกในการเข้าร่วมกิจกรรม โครงการ 2030 SDGs Game Possible Futures an 

Experiential Learning Workshop ในวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566 ณ ห้อง ECB3203 อาคารศูนย์ความ

เป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

396.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 396.00                   0 1055 47030 91 0 บริษัท ซิงไท่ เทรดด้ิง จํากัด - 22/02/2566 22/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึกในการเข้าร่วมกิจกรรม โครงการ 2030 SDGs Game Possible Futures an 

Experiential Learning Workshop ในวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566 ณ ห้อง ECB3203 อาคารศูนย์ความ

เป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

440.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 440.00                   0 1055  52007 69 6 บริษัท ไทย วัตตส์ จํากัด สาขาเซ็นทรัลเชียงใหม่ 

แอร์พอร์ต

- 22/02/2566 22/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึกในการเข้าร่วมกิจกรรม โครงการ 2030 SDGs Game Possible Futures an 

Experiential Learning Workshop ในวันที่ 22 กุมภาพนัธ์ 2566 ณ ห้อง ECB3203 อาคารศูนย์ความ

เป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,100.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,100.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 22/02/2566 22/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึกในการเข้าร่วมกิจกรรม โครงการ 2030 SDGs Game Possible Futures an 

Experiential Learning Workshop ในวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566 ณ ห้อง ECB3203 อาคารศูนย์ความ

เป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

290.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 290.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 22/02/2566 22/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและเอกสารประกอบการประชุม โครงการอบรม Service Design for Sustainable Business 

Development ออกแบบการบริการเพื่อการพัฒนาธุรกิจที่ยั่งยืน ในวันพุธที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566 เวลา 

9.00 – 16.00 น. ณ ห้องประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคารศูนย์ความเป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ 

ชูชาติ เพ็ชรอําไพ และทางออนไลน์ (Zoom Meeting)

296.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 296.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 22/02/2566 22/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึก โครงการอบรม Service Design for Sustainable Business Development ออกแบบ

การบริการเพื่อการพัฒนาธุรกิจที่ยั่งยืน ในวันพุธที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566 เวลา 9.00 – 16.00 น. ณ ห้อง

ประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคารศูนย์ความเป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ และ

ทางออนไลน์ (Zoom Meeting)

275.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 275.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 22/02/2566 22/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืม  โครงการ 2030 SDGs Game Possible Futures an Experiential Learning Workshop 

ในวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566 ณ ห้อง ECB3203 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชร

อําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

240.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 240.00                   0 9940 00423 17 9 สํานักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 22/02/2566 22/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้ออะไหล่อุปกรณ์ไฟฟ้า จํานวน 7 รายการ 9,192.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,192.00                 9,192.00                 0 1075 44000 04 3 บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จํากัด(มหาชน) - 22/02/2566 23/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้ออะไหล่อุปกรณ์ไฟฟ้า-โคมไฟสะท้อนแสง จํานวน 6 ชุด 9,300.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,300.00                 9,300.00                 0 5055 62017 53 4 บริษัท  โชตนาการไฟฟ้า  จํากัด - 22/02/2566 23/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้ออะไหล่อุปกรณ์ประปา จํานวน 6 รายการ 11,304.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,304.00               11,304.00               0 1075 44000 04 3 บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จํากัด(มหาชน) - 22/02/2566 23/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาซ่อมแซมและบํารุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง (ติดฟิมล์กรองแสงรถยนต์ราชการ 

ทะเบียน ผอ -384 เชียงใหม่)

2,800.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,800.00                 2,800.00                 - - - 23/02/2566 24/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืม โครงการอบรม Service Design for Sustainable Business Development ออกแบบการ

บริการเพื่อการพัฒนาธุรกิจที่ยั่งยืน ในวันพุธที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566 เวลา 9.00 – 16.00 น. ณ ห้อง

ประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคารศูนย์ความเป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ และ

ทางออนไลน์ (Zoom Meeting)

120.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 120.00                   0 9940 00423 17 9 สํานักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 24/02/2566 24/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อส่ืออุปกรณ์การเรียนการสอน และของเล่นเสริมพัฒนาการ กลุ่มกิจกรรม Happy Society  จัด

กิจกรรม “อาสาเติมสี แต้มฝันให้น้องน้อย” ข้ึน ในวันศุกร์ที่ 3 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 07.30 น. – 

18.00 น. ณ โรงเรียนบ้านปางหลวง ตําบลท่าก๊อ อําเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

4,124.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 4,124.00                 0 5035 50005 30 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เป่าเปา (สํานักงานใหญ่) - 24/02/2566 24/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึก การจัดบรรยายพิเศษ หัวข้อ "การคลังส่วนท้องถ่ินและการจัดทําแผนภาษี" ในวันที่ 27 

กุมภาพันธ์ 2566 ณ ห้องประชุม ECB 2602 ช้ัน 6 อาคารเรียนและอเนกประสงค์ คณะเศรษฐศาสตรื 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

990.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 990.00                   0  5055 48005 19 2 บริษัท อีสท์โฟไซ จํากัด - 26/02/2566 26/02/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาซ่อมแซมและบํารุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง (เปล่ียนไส้กรองโซล่า ทะเบียน นง -

6586 เชียงใหม่)

755.42                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 755.42                   755.42                     0505548004749 บริษัท โตโยต้านครพิงค์ เชียงใหม่ จํากัด - 27/02/2566 28/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ เช่าบริการเครื่องถ่ายเอกสาร ประจําเดือนกุมภาพันธ์ 2566 จํานวน 1 เครื่อง 1,237.50                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,237.50                 1,237.50                 0 5055 53006 19 3 บริษัท เด่นชัยเทค จํากัด - 27/02/2566 28/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อเครื่องสแกนลายนิ้วมือ/สแกนใบหน้า จํานวน 1 เครื่อง 13,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,000.00               13,000.00               0 5035 49002 16 1 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เอส.เอ็น.โอเอ.มาร์เก็ตต้ิง แอนด์ 

เซอร์วิส

- 27/02/2566 28/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ํามันเช้ือเพลิงประจําเดือนมีนาคม 2566 10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,350.00                 9,920.00                 0 1075 61000 01 3 บริษัท ปตท.น้ํามันและการค้าปลีก จํากัด(มหาชน) - 28/02/2566 29/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาซ่อมแซมและบํารุงรักษาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง (เปล่ียนยางรถยนต์และเปล่ียน

น้ํามันเครื่อง ทะเบียน นค 8684 เชียงใหม)่

12,050.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,050.00               12,050.00               0 5035 36004 12 7 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ป.เฮงสวัสด์ิ - 28/02/2566 29/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุสํานักงานจํานวน 6 รายการ 1,545.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,545.00                 1,545.00                 0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช - 28/02/2566 29/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืมสิงห์ 0.33 ลิตร (แพ็ค 12 ขวด) โครงการเตรียมความพร้อมเพื่อรองรับการตรวจประเมิน

คุณภาพองค์กร TQC (Thailand Quality Class) ระหว่างวันที่ 1 พฤศจิกายน 2565 - 30 สิงหาคม 

2566 รวมจํานวน 10 ครั้ง เวลา 09.00 น. - 16.00 น. ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงหใหม่

270.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 270.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 22/03/2566 22/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

285.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 285.00                   0 5035 50005 30 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เป่าเปา (สํานักงานใหญ่) - 01/03/2566 01/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

115.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 115.00                   0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช (สํานักงานใหญ่) - 01/03/2566 01/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,435.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,435.00                 0 5035 50005 30 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เป่าเปา (สํานักงานใหญ่) - 01/03/2566 01/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

20.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 20.00                     0 5055 32000 67 6 บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จํากัด - 01/03/2566 09/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรดกลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

60.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 60.00                     - ร้านชิลพลัส สยามแมคโคร - 01/03/2566 09/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรดกลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

70.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 70.00                     3 5299 00133 20 0 ร้านบางกอก บารซ์่า - 01/03/2566 09/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

42.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 42.00                     0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 01/03/2566 09/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

56.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 56.00                     0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 01/03/2566 09/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรดกลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

340.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 340.00                   - ร้านสมบูรณ์รุ่งเรือง - 01/03/2566 15/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

92.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 92.00                     0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 01/03/2566 15/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

648.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 648.00                   - ร้านดราก้อน - 01/03/2566 15/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

270.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 270.00                   - ร้านยังส์งานพิมพ์ - 01/03/2566 19/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับกิจกรรมสันทนาการ กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัดกิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ 

เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ณ อาคารพล

ศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

56.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 56.00                     0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช (สํานักงานใหญ่) - 01/03/2566 19/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับกิจกรรมสันทนาการ กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัดกิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ 

เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ณ อาคารพล

ศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

160.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 160.00                   0 4735 63000 99 5 สํานักงานใหญ่นารายณ์ ซุปเปอร์ สปอร์ต - 01/03/2566 01/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อแผ่นพับและป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ โครงการ Block Mountain 2023 ในวันที่ 24-25 กุมภาพันธ์ 

2566 ณ อุทยานวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

2,700.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,700.00                 - ร้านยังส์งานพิมพ์ - 02/03/2566 02/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืม โครงการ Block Mountain 2023 ในวันที่ 24-25 กุมภาพันธ์ 2566 ณ อุทยานวิทยาศาสตร์

และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 10,000.00               0 5055 52005 3 55 บริษัท อิ่ม เอม เทรดด้ิง จํากัด - 02/03/2566 02/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึกในการเข้าร่วมกิจกรรม โครงการ ECON CMU OPEN HOUSE "Master of Economics" 

ในวันพุธที่ 1 มีนาคม 2566 ณ ห้องประชุมเรียรรู้ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ

เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

697.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 697.00                   0 1055 47030 91 0 บริษัท ซิงไท่ เทรดด้ิง จํากัด - 02/03/2566 02/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึกในการเข้าร่วมกิจกรรม โครงการ ECON CMU OPEN HOUSE "Master of Economics" 

ในวันพุธที่ 1 มีนาคม 2566 ณ ห้องประชุมเรียรรู้ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ

เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,836.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,836.00                 0 1075 65000 38 7 บริษัท โมชิ โมชิ รีเทลคอร์เปอเรช่ัน จํากัด (มหาชน) - 02/03/2566 02/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึกในการเข้าร่วมกิจกรรม โครงการ ECON CMU OPEN HOUSE "Master of Economics" 

ในวันพุธที่ 1 มีนาคม 2566 ณ ห้องประชุมเรียรรู้ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ

เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,212.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,212.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม ่จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 02/03/2566 02/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืม โครงการ ECON CMU OPEN HOUSE "Master of Economics" ในวันพุธที่ 1 มีนาคม 2566

 ณ ห้องประชุมเรียรรู้ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคารศูนย์ความเป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ

 คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

225.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 225.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 02/03/2566 02/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้ออุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม โครงการบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง “Product 

Innovation and Storytelling” ในวันที่ 4 มีนาคม 2566 เวลา 8.30- 16.00 น. ณ ห้อง ECB3203 

อาคาร 3 คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

60.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 60.00                     0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 02/03/2566 02/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาจัดทําป้ายประชาสัมพันธ์กิจกรรม (ป้ายไวนิล) กลุ่มกิจกรรม Happy Society จัดกจิกรรม 

“อาสาเติมสี แต้มฝันให้น้องน้อย” ข้ึน ในวันศุกร์ที่ 3 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 7.30 น. – 18.00 น. ณ 

โรงเรียนบ้านปางหลวง ตําบลท่าก๊อ อําเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

220.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 220.00                   - ร้านยังส์งานพิมพ์ - 02/03/2566 02/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืม กลุ่มกิจกรรม Happy Society  จัดกิจกรรม “อาสาเติมสี แต้มฝันให้น้องน้อย” ข้ึน ในวันศุกร์ที่

 3 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 7.30 น. – 18.00 น. ณ โรงเรียนบ้านปางหลวง ตําบลท่าก๊อ อําเภอแม่สรวย

 จังหวัดเชียงราย

180.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 180.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 02/03/2566 02/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาจัดทําป้ายประชาสัมพันธ์กิจกรรม (ป้ายไวนิล) กลุ่มกิจกรรม Happy Heart จัดกิจกรรม “เติม

ฝัน ปันCOM สานอนาคตน้องน้อย” ข้ึน ในวันศุกร์ที่ 3 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 07.30 น. – 18.00 น.

 ณ โรงเรียนบ้านปางหลวง ตําบลท่าก๊อ อําเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

220.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 220.00                   - ร้านยังส์งานพิมพ์ - 03/03/2566 03/03/2566

Page 3



ปีงบประมาณ ประเภทส่วนงาน ชื่อส่วนงาน งานท่ีซื้อหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร

แหล่งท่ีมา

ของ

งบประมาณ

สถานะการจัดซื้อ

จัดจ้าง

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง  ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือ

จ้าง (บาท)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี รายชื่อผู้ประกอบการที่ได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการ วันท่ีลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึกในการจัดกิจกรรม กลุ่มกิจกรรม Happy Heart จัดกิจกรรม “เติมฝัน ปันCOM สาน

อนาคตน้องน้อย” ข้ึน ในวันศุกร์ที่ 3 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 07.30 น. – 18.00 น. ณ โรงเรียนบ้าน

ปางหลวง ตําบลท่าก๊อ อําเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

4,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 4,000.00                 1 5099 00853 01 0 ร้านหลังมอเครื่องครัว - 03/03/2566 03/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณสํ์าหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

36.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 36.00                     0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

131.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 131.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

92.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 92.00                     3 2096 00068 51 1 ร้านหัวมุมศิลป์ - 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

285.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 285.00                   0 5035 50005 30 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เป่าเปา (สํานักงานใหญ่) - 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

36.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 36.00                     0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

205.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 205.00                   0 5035 50005 30 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เป่าเปา (สํานักงานใหญ่) - 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

242.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 242.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์สําหรับ Creative Cheer Show & ขบวนพาเหรด กลุ่มกิจกรรม Happy Relaxจัด

กิจกรรม “รีแล็กซ์รีใจ เชียร์ให้บันลือโลก” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30

 น. ณ อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

130.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 130.00                   1 5099 00853 01 0 ร้านหลังมอเครื่องครัว - 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ํามันเช้ือเพลิงรถยนต์ของรายการ เลขทะเบียน ผอ  374 เชียงใหม่ ประชุม  โครงการ “ค่ายอาสาไป

เพื่อเรียนรู้ ประจําปีการศึกษา 2565” ระหว่างวันที่ 3 – 5 มีนาคม 2566 ณ โรงเรียนบ้านปางหลวง 

ตําบลท่าก๊อ อําเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

1,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,000.00                 0 5735 29000 08 1 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เชียงรายกิตติรัตน์ - 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึก โครงการ ศึกษาดูงานเรื่อง “เทคโนโลยีอวกาศกับการพัฒนาประเทศ” ในวันอังคาร ที่ 24

 กุมภาพันธ์ 2566 และวันพุธที่ 1 มีนาคม 2566 ณ  คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่และ 

อุทยานดาราศาสตร์สิรินธร สถาบันวิจัยดาราศาสตร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน)

2,495.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,495.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ เช่ารถยนต์ รับ-ส่ง จํานวน 6 คัน/คันละ 500.-บาท โครงการ ศึกษาดูงานเรื่อง “เทคโนโลยีอวกาศกับ

การพัฒนาประเทศ” ในวันอังคาร ที่ 24 กุมภาพันธ์ 2566 และวันพุธที่ 1 มีนาคม 2566 ณ คณะ

เศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่และ อุทยานดาราศาสตร์สิรินธร สถาบันวิจัยดาราศาสตร์แห่งชาติ 

(องค์การมหาชน)

3,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,000.00                 3 5099 00587 55 3 นายถาวร จอมมาวรรณ - 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของรางวัลกิจกรรม กลุ่มกิจกรรม Happy Body จัดกิจกรรม “กีฬาสีสานสัมพันธ์ชาว ECON (Econ 

Sport Day & Cheer Show)” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ณ 

อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,134.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,134.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของรางวัลกิจกรรม กลุ่มกิจกรรม Happy Body จัดกิจกรรม “กีฬาสีสานสัมพันธ์ชาว ECON (Econ 

Sport Day & Cheer Show)” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ณ 

อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

28.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 28.00                     0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของรางวัลกิจกรรม กลุ่มกิจกรรม Happy Body จัดกิจกรรม “กีฬาสีสานสัมพันธ์ชาว ECON (Econ 

Sport Day & Cheer Show)” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ณ 

อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

63.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 63.00                     0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช (สํานักงานใหญ่) - 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืม ขนาด 6 ลิตร กลุ่มกิจกรรม Happy Body จัดกิจกรรม “กีฬาสีสานสัมพันธ์ชาว ECON (Econ

 Sport Day & Cheer Show)” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ณ 

อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

185.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 185.00                   0 1075 36000 63 3 บริษัท บ๊ิกซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ (MBCสันทรายน้อย) 

จํากัด (มหาชน) สาขาที่ 00860

- 07/03/2566 07/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่ารถพร้อมน้ํามันเช้ือเพลิง และพร้อมคนขับ กลุ่มกิจกรรม Happy Society  จัดกิจกรรม “อาสา

เติมสี แต้มฝันให้น้องน้อย” ข้ึน ในวันศุกร์ที่ 3 มีนาคม 2566 ต้ังแต่เวลา 7.30 น. – 18.00 น. ณ 

โรงเรียนบ้านปางหลวง ตําบลท่าก๊อ อําเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

3,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,000.00                 3 5015 00030 04 0 นายนิคม ดวงอาภัย - 10/03/2566 10/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของรางวัลกิจกรรม กลุ่มกิจกรรม Happy Body จัดกิจกรรม “กีฬาสีสานสัมพันธ์ชาว ECON (Econ 

Sport Day & Cheer Show)” ข้ึน ในวันพุธที่ 8 มีนาคม2566 ต้ังแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ณ 

อาคารพลศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

5,866.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,866.00                 0 5055 57001 94 3 บริษัท เชียงใหม่หรรษา จํากัด (สํานักงานใหญ่) - 13/03/2566 13/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ เช่ารถยนต์ รับ-ส่ง จํานวน 2 คัน/คันละ 2,300.-บาท โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง “สัมผัส

ประสบการณ์ด้านกาแฟกับโรงเรียนเดอะคอฟฟี่เนอรี่” ในวันเสาร์ ที่ 11 มีนาคม 2566 ณ โรงเรียนเดอะ

คอฟฟี่-เนอรี่ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

4,600.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 4,600.00                 3 5005 00504 60 1 นายยุทธนา ไชยมหาวัน - 14/03/2566 14/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อของที่ระลึก ค่ารับรองนักศึกษาแลกเปล่ียนฯ จาก  Thai Nguyen University of Agriculture and 

Forestry ในภาคเรียนที่ 2/2565 (วันที่ 21 พฤศจิกายน 2565 ถึง วันที่ 15 เมษายน 2566)

270.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 270.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 16/03/2566 16/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืม โครงการบรรยายและอบรมเชิงปฏิบัติการ (Workshop) Introduction to computable 

general equilibrium (CGE) modelling ในวันที่ 18 – 19 มีนาคม 2566 ณ ห้อง ECB3208 อาคาร

ศูนย์ความเป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์

387.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 387.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 20/03/2566 20/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืม โครงการเตรียมความพร้อมนักศึกษาก่อนการปฏิบัติสหกิจศึกษา และปฐมนิเทศนักศึกษาสหกิจ

ศึกษา ภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2566 ระหว่างวันที่ 8 – 10 มีนาคม 2566 และระหว่างวันที่ 3 – 

5 เมษายน 2566 ณ อาคาร 1 คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

405.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 405.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 22/03/2566 22/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ําด่ืม การจัดอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง เครื่องมือสนับสนุนการทําวิจัยทางเศรษฐศาสตร์ ในระหว่าง

วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566 - 28 กรกฎาคม2566 ณ ห้องประชุมสัมมนาช้ัน 2 ห้องศูนย์วิเคราะห์เชิง

ปริมาณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ โรงแรมอีสติน ตัน เชียงใหม่ และโรงแรมดิเอ็มเพลส 

เชียงใหม่

1,080.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,080.00                 0 9940 00423 17 9 สํานักบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 24/03/2566 24/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาพิมพ์งาน  โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชาเศรษฐศาสตร์ ของนักเรียนระดับ

มัธยมศึกษา โดยเครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม 

ในระหว่างวันที่ 1 มีนาคม – 31 ธันวาคม2566 ณ ห้องเรียนอัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 

อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

และทางออนไลน์

720.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 720.00                   - ร้านพี่กุ้งก็อปป้ี - 24/03/2566 24/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาพิมพ์งานและค่าถ่ายเอกสารประกอบ  โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชาเศรษฐศาสตร์

 ของนักเรียนระดับมัธยมศึกษา โดยเครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม ในระหว่างวันที่ 1 มีนาคม – 

31 ธันวาคม2566 ณ ห้องเรียนอัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ 

เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และทางออนไลน์

230.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 230.00                   - ร้านพี่กุ้งก็อปป้ี - 30/03/2566 30/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ํามันเช้ือเพลิง เดือนเมษายน 2566 10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,620.00                 4,620.00                 0 1075 61000 01 3 บริษัท ปตท.น้ํามันและการค้าปลีก จํากัด(มหาชน) - 31/03/2566 29/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่าบริการเครื่องถ่ายเอกสาร ประจําเดือนมีนาคม 2566 จํานวน 1 เครื่อง 1,456.65                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,456.65                 1,456.65                 0 5055 53006 19 3 บริษัท เด่นชัยเทค จํากัด - 04/04/2566 03/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่าสถานที่ โครงการ Team Building สร้างสายสัมพันธ์ ECON-MASSCOM สําหรับนักศึกษา

โครงการหลักสูตรควบคุมระดับปริญญาตรี 2 ปริญญาฯ ประจําภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565 ใน

ระดับช้ันปีที่ 1-2 จํานวน  ในวันอาทิตย์ที่ 2เมษายน 2565 ถึงวันจันทร์ที่ 3 เมษายน 2565 ณ โรงแรม 

แอท นาธา เชียงใหม่ ชิค จังเกิ้ล รีสอร์ท อําเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่

5,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,000.00                 0 5055 61006 94 6 บริษัท แอท นาธา เชียงใหม่ กรุ๊ป จํากัด (สํานักงาน

ใหญ่)

- 04/04/2566 04/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่ารถยนต์ตู้พร้อมคนขับและพร้อมน้ํามันเช้ือเพลิง โครงการ Team Building สร้างสายสัมพันธ์ 

ECON-MASSCOM สําหรับนักศึกษาโครงการหลักสูตรควบคุมระดับปริญญาตรี 2 ปริญญาฯ ประจําภาค

เรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565 ในระดับช้ันปีที่ 1-2 จํานวน  ในวันอาทิตย์ที่ 2เมษายน 2565 ถึงวันจันทร์ที่

 3 เมษายน 2565 ณ โรงแรม แอท นาธา เชียงใหม่ ชิค จังเกิ้ล รีสอร์ท อําเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่

2,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,000.00                 3 5014 00546 15 0 ร้านขุนจ๊าง ทรานสปอร์ต

(เจเอ็น.จ๊างน้อย กรุ๊ป)

- 04/04/2566 04/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก โครงการเตรียมความพร้อมนักศึกษาก่อนการปฏิบัติสหกิจศึกษา และปฐมนิเทศนักศึกษา

สหกิจศึกษา ประจําภาคการศึกษาที่ 1 ประจําปีการศึกษา 2566 ระหว่างวันที่ 8-10 มีนาคม 2566 และ

ระหว่างวันที่ 3-5 เมษายน 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

916.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 916.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 04/04/2566 04/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม โครงการ Team Building สร้างสายสัมพันธ์ ECON-MASSCOM สําหรับ

นักศึกษาโครงการหลักสูตรควบคุมระดับปริญญาตรี 2 ปริญญาฯ ประจําภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565

 ในระดับช้ันปีที่ 1-2 จํานวน  ในวันอาทิตย์ที่ 2เมษายน 2565 ถึงวันจันทร์ที่ 3 เมษายน 2565 ณ 

โรงแรม แอท นาธา เชียงใหม่ ชิค จังเกิ้ล รีสอร์ท อําเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่

140.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 140.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 04/04/2566 04/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม โครงการ Team Building สร้างสายสัมพันธ์ ECON-MASSCOM สําหรับ

นักศึกษาโครงการหลักสูตรควบคุมระดับปริญญาตรี 2 ปริญญาฯ ประจําภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565

 ในระดับช้ันปีที่ 1-2 จํานวน  ในวันอาทิตย์ที่ 2เมษายน 2565 ถึงวันจันทร์ที่ 3 เมษายน 2565 ณ 

โรงแรม แอท นาธา เชียงใหม่ ชิค จังเกิ้ล รีสอร์ท อําเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่

311.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 311.00                   0 9940 02546 62 6 ศูนย์ปฏิบัติการเภสัชชุมชน คณะเภสัชศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 04/04/2566 04/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างทําตรายางแบบธรรมดาและแบบหมึกในตัว  จํานวน 3 รายการ 6 อัน 2,350.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,350.00                 2,350.00                 3 5101 01001 76 2 ร้าน ตรายางเชียงใหม่ โดยนางปาณิสรา สอนแก้ว - 05/04/2566 04/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม โครงการสัมมนาวิชาการ เรื่อง การบริหารจัดการและการจัดการเรียนการ

สอน คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปีการศึกษา 2565 ระหว่างวันที่ 7 – 8 เมษายน 

2566 ณ โรงแรม North Hill City Resort ต.หางดง อ.หางดง จ.เชียงใหม่

876.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 876.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 07/04/2566 07/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม โครงการสัมมนาวิชาการ เรื่อง การบริหารจัดการและการจัดการเรียนการ

สอน คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปีการศึกษา 2565 ระหว่างวันที่ 7 – 8 เมษายน 

2566 ณ โรงแรม North Hill City Resort ต.หางดง อ.หางดง จ.เชียงใหม่

456.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 456.00                   0 5035 62002 56 0 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิวดล เชียงใหม่ - 07/04/2566 07/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่ารถรับ-ส่ง พรอ้มคนขับและน้ํามันเช้ือเพลิง  โครงการ “สัมมนาผู้นํานักศึกษาคณะเศรษฐศาสตร์ 

ประจําปีการศึกษา 2565” ระหว่างวันที่ 5 - 6 เมษายน 2566 ณ Horizon Village Resort  อําเภอดอย

สะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่

8,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 8,000.00                 3 5007 00525 58 1 นายนกุล จันทร์เย็น - 07/04/2566 07/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุสํานักงาน จํานวน 26 รายการ 8,612.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,612.00                 8,612.00                 0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช - 10/04/2566 09/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมาจัดทําป้ายข้อความและสัญลักษณ์ จํานวน 4 รายการ 14,490.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,490.00               14,490.00               1 5099 01020 20 8 ร้านเจริญปริ้นท์เอ็กซ์เพรส โดยนายบดินทร์ หัตถ

กิจวัฒนา

- 11/04/2566 10/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าโช๊คประตูซ่อนฝังสับบานเฟรมอลูมิเนียม จํานวน 2 ชุด 2,033.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,033.00                 2,033.00                 - - - 11/04/2566 10/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมาซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง-ปูพื้นรถยนต์ตู้ ทะเบียน นง -6583 เชียงใหม่ 7,490.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,490.00                 7,490.00                 0 5055 59001 16 9 บริษัท เชียงใหม่แม็กซ์ออโต้พลัส 2559 จํากัด - 11/04/2566 10/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์  ค่าเช่าห้องประชุม โครงการสัมมนาวิชาการ เรื่อง การบริหารจัดการและการจัดการเรียนการสอน คณะ

เศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปีการศึกษา 2565 ระหว่างวันที่ 7 – 8 เมษายน 2566 ณ 

โรงแรม North Hill City Resort ต.หางดง อ.หางดง จ.เชียงใหม่

5,600.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,600.00                 0 5055 59016 46 8 บริษัท นอร์ธฮิลล์ ซิต้ี จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 11/04/2566 11/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเส้ือข้างในสีดําสําหรับใส่เดินขบวน โครงการคณะเศรษฐศาสตร์ร่วมส่งเสริมงานประเพณีสงกรานต์ 

ประจําปี 2566 ในวันพฤหัสบดีที่ 13 เมษายน 2566 ณ บริเวณสวนสาธารณะบนที่ดินของการรถไฟฯ 

ถนนเจริญเมือง - วัดพระสิงห์วรมหาวิหาร อําเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

3,480.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,480.00                 0 1055 54059 98 7 บริษัท ยูนิโคล่ ประเทศไทย (จํากัด) - 11/04/2566 11/04/2566

Page 4



ปีงบประมาณ ประเภทส่วนงาน ชื่อส่วนงาน งานท่ีซื้อหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร

แหล่งท่ีมา

ของ

งบประมาณ

สถานะการจัดซื้อ

จัดจ้าง

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง  ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือ

จ้าง (บาท)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี รายชื่อผู้ประกอบการที่ได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการ วันท่ีลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าหมวกสําหรับใส่เดินขบวน โครงการคณะเศรษฐศาสตร์ร่วมส่งเสริมงานประเพณีสงกรานต์ ประจําปี 

2566 ในวันพฤหัสบดีที่ 13 เมษายน 2566 ณ บริเวณสวนสาธารณะบนที่ดินของการรถไฟฯ ถนนเจริญ

เมือง - วัดพระสิงห์วรมหาวิหาร อําเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

780.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 780.00                   3 5014 00546 15 0 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เป่าเปา (สํานักงานใหญ่) - 11/04/2566 11/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกพิมพ์และครัม) จํานวน 15 รายการ 98,839.99                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 98,839.99               98,839.99               0 5035 56006 61 3 ห้างหุ้นส่วนจํากัด สมาร์ท มาร์ท - 18/04/2566 17/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมาโครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารเรียนและเอนกประสงค์ ช้ัน 4 และ ช้ัน 5 คณะ

เศรษฐศาสตร์

77,022.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 77,022.00               77,022.00               3 5020 00015 16 6 ร้าน สมหวังแอร์ โดย นาย ณฐภัทร แสนดวงดี - 19/04/2566 18/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างซ่อมแซม POWER SUPPLY จํานวน 10 เครื่อง 23,005.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 23,005.00               23,005.00               0 5055 34003 52 4 บริษัท ชิชาง คอมพิวเตอร์(ประเทศไทย) จํากัด - 21/04/2566 20/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก โครงการจัดพิธีลงนามข้อตกลงความร่วมมือ (MOU) ทางวิชาการ ด้านสหกิจศึกษา 

ระหว่างคณะเศรษฐศาสตร์ กับ บริษัท ไทม์ คอนซัลต้ิง จํากัด ในวันที่ 19 เมษายน 2566 ณ ห้องประชุม

 ECB 2602 อาคารเรียนและเอนกประสงค์ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

2,900.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,900.00                 - กลุ่มบรรจุภัณฑ์และหัตถกรรมบ้านวัวลาย - 21/04/2566 21/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการพัฒนาวิสาหกิจชุมชนอย่างย่ังยืนด้วยแนวคิดเศรษฐกิจหมุนเวียน ระยะเวลาดําเนิน

โครงการ 10 เมษายน 2566 - 31 พฤษภาคม 2566 ณ ศูนย์เรียนรู้ “เรือนน้ําชา” วิสาหกิจชุมชนดอยปู่

หมื่น ตําบลแม่สาว อําเภอแม่อาย จังหวัดเชียงใหม่

180.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 180.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม ่จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 21/04/2566 21/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมาโครงการปรับปรุงสนามเปตองของคณะเศรษฐศาสตร์ 53,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 53,000.00               53,000.00               1 5099 00481 50 3 ว่าที่ร้อยตรีเตชธร  เล็กศิริ - 24/04/2566 23/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าชุดขาแขวนโทรทัศน์ LED ขนาด 65 นิ้ว จํานวน 1 ชุด 2,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,500.00                 2,500.00                 3 5005 00174 39 3 แม็กไอที แอนด์ เซอร์วิส โดยนายธีระพงษ์  ญาติ

โสม

- 24/04/2566 23/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุอุปกรณ์และเอกสารประกอบการประชุม โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชา

เศรษฐศาสตร์ ของนักเรียนระดับมัธยมศึกษา โดยเครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม ในระหว่างวันที่ 1

 มีนาคม – 31 ธันวาคม 2566 ณ ห้องเรียนอัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 อาคารศูนย์ความ

เป็นเลิศ เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และทางออนไลน์

1,440.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,440.00                 0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช (สํานักงานใหญ่) - 24/04/2566 24/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุอุปกรณ์และเอกสารประกอบการประชุม โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชา

เศรษฐศาสตร์ ของนักเรียนระดับมัธยมศึกษา โดยเครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม ในระหว่างวันที่ 1

 มีนาคม – 31 ธันวาคม 2566 ณ ห้องเรียนอัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 อาคารศูนย์ความ

เป็นเลิศ เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และทางออนไลน์

864.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 864.00                   0 5055 57010 39 0 บริษัท สมุดลานนา จํากัด (สํานักงานใหญ่) - 24/04/2566 24/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อกระกาษ A4 ขนาด 80 แกรม  500 แผ่น/ห่อ IdeaGreen จํานวน 100 รีม 11,128.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,128.00               11,128.00               1 5099 00728 01 1 ร้าน สมิทธ์เปเปอร์ แอนด์ โปรดักส์ 

โดย นายพิชญ์ ยงสมิทธ์ิ

- 25/04/2566 24/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างทําตรายางหมึกในตัว 1 รายการ จํานวน 1 อัน 260.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 260.00                   260.00                   3 5101 01001 76 2 รา้น ตรายางเชียงใหม่ โดยนางปาณิสรา สอนแก้ว - 26/04/2566 25/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างทําบัตรประจําตัวบุคลากรคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํานวน 1 ท่าน 292.11                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 292.11                   292.11                   - - - 26/04/2566 25/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืมของที่ระลึก โครงการพัฒนาวิสาหกิจชุมชนอย่างย่ังยืนด้วยแนวคิดเศรษฐกิจหมุนเวียน 

ระยะเวลาดําเนินโครงการ 10 เมษายน 2566 - 31 พฤษภาคม 2566 ณ ศูนย์เรียนรู้ “เรือนน้ําชา” 

วิสาหกิจชุมชนดอยปู่หมื่น ตําบลแม่สาว อําเภอแม่อาย จังหวัดเชียงใหม่

1,300.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,300.00                 0 5035 59007 76 9 ห้างหุ้นส่วนจํากัด อาปาที - 26/04/2566 26/04/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ํามันเช้ือเพลิง เดือนพฤษภาคม 2566 10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,400.00                 7,400.00                 0 1075 61000 01 3 บริษัท ปตท.น้ํามันและการค้าปลีก จํากัด(มหาชน) - 28/04/2566 27/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการเตรียมความพร้อมเพื่อรองรับการตรวจประเมินคุณภาพองค์กร TQC (Thailand 

Quality Class) ในระหว่างวันที่ 1 พฤศจิกายน 2565 – 30 สิงหาคม 2566  ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

561.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 561.00                   0 10 7 537 00052 1 บริษัท สยามแมคโคร จํากัด (มหาชน) - 01/05/2566 01/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าแต่งหน้าสําหรับผู้เข้าประกวดเครื่องแต่งกายและผู้เข้าร่วมขบวนถือเครื่องสักการะ โครงการส่งเสริม

วัฒนธรรมไทยประเพณีสงกรานต์ และพิธีดําหัวอดีตอธิการบดี อธิการบดี และคณาจารย์อาวุธโส 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ในวันศุกร์ ที่ 28 เมษายน 2566 ณ ลานสักข้างศาลาธรรม 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

4,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 4,500.00                 - ร้านทีมเมคอัพ - 01/05/2566 01/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเครื่องดําหัวและของที่ระลึกสําหรับพิธีดําหัวฯ โครงการส่งเสริมวัฒนธรรมไทยประเพณีสงกรานต์ 

และพิธีดําหัวอดีตอธิการบดี อธิการบดี และคณาจารย์อาวุธโส มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ใน

วันศุกร์ ที่ 28 เมษายน 2566 ณ ลานสักข้างศาลาธรรม มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,000.00                 - ร้านคุณเพ็ญ ตลาดต้นพยอม - 01/05/2566 01/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่าเครื่องแต่งกายสําหรับผู้เข้าประกาวเครื่องแต่งกาย (ประเภทบุคลากร ชาย/หญิง และ ประเภท

นักศึกษา ชาย/หญิง)  โครงการส่งเสริมวัฒนธรรมไทยประเพณีสงกรานต์ และพิธีดําหัวอดีตอธิการบดี 

อธิการบดี และคณาจารย์อาวุธโส มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ในวันศุกร์ ที่ 28 เมษายน 2566

 ณ ลานสักข้างศาลาธรรม มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

4,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 4,000.00                 - ร้านชุดไทยเชียงใหม่ - 01/05/2566 01/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการเดินขบวนฯ (ค่าขันสลุงใส่น้ําขมิ้นส้มป่อย)  โครงการส่งเสริมวัฒนธรรมไทยประเพณี

สงกรานต์ และพิธีดําหัวอดีตอธิการบดี อธิการบดี และคณาจารย์อาวุธโส มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี

 2566 ในวันศุกร์ ที่ 28 เมษายน 2566 ณ ลานสักข้างศาลาธรรม มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

750.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 750.00                   5035 50005 30 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เป่าเปา (สํานักงานใหญ่) - 01/05/2566 01/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการเดินขบวนฯ (ค่าโตกไม้ ขนาด 8 นิ้ว)  โครงการส่งเสริมวัฒนธรรมไทยประเพณี

สงกรานต์ และพิธีดําหัวอดีตอธิการบดี อธิการบดี และคณาจารย์อาวุธโส มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี

 2566 ในวันศุกร์ ที่ 28 เมษายน 2566 ณ ลานสักข้างศาลาธรรม มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,500.00                 - ร้านป้าคําปัน - 01/05/2566 01/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการเดินขบวนฯ (ค่าส้มป่อยและดอกข้าวตอก)  โครงการส่งเสริมวัฒนธรรมไทยประเพณี

สงกรานต์ และพิธีดําหัวอดีตอธิการบดี อธิการบดี และคณาจารย์อาวุธโส มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี

 2566 ในวันศุกร์ ที่ 28 เมษายน 2566 ณ ลานสักข้างศาลาธรรม มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,150.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,150.00                 - ร้านสิริพุทธวรกุล ตลาดต้นพยอม - 01/05/2566 01/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการเดินขบวนฯ (ค่าพวงมาลัยมะลิคล้องคอ)  โครงการส่งเสริมวัฒนธรรมไทยประเพณี

สงกรานต์ และพิธีดําหัวอดีตอธิการบดี อธิการบดี และคณาจารย์อาวุธโส มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี

 2566 ในวันศุกร์ ที่ 28 เมษายน 2566 ณ ลานสักข้างศาลาธรรม มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

600.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 600.00                   - ร้านนก-น้อย มะลิมาลัย - 01/05/2566 01/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการเดินขบวนฯ (ค่าอุปกรณ์และเครื่องสักการะล้านนา)  โครงการส่งเสริมวัฒนธรรมไทย

ประเพณีสงกรานต์ และพิธีดําหัวอดีตอธิการบดี อธิการบดี และคณาจารย์อาวุธโส มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

 ประจําปี 2566 ในวันศุกร์ ที่ 28 เมษายน 2566 ณ ลานสักข้างศาลาธรรม มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

5,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,000.00                 - ร้านก้นกุฎิ - 01/05/2566 01/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เดือนเมษายน 2566 953.10                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 953.10                   953.10                   0 5055 53006 19 3 บริษัท เด่นชัยเทค จํากัด - 02/05/2566 31/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าถ่ายเอกสาร โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชาเศรษฐศาสตร์ ของนักเรียนระดับมัธยมศึกษา 

โดยเครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม ในระหว่างวันที่ 1 มีนาคม – 31 ธันวาคม 2566 ณ ห้องเรียน

อัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ 

คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และทางออนไลน์

533.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 533.00                   - ร้านพี่กุ้งก็อปป้ี - 08/05/2566 08/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าหนังสือภาษาต่างประเทศ จํานวน 3 เล่ม 8,140.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,140.00                 8,140.00                 0 9940 00159 18 8 ศูนย์หนังสือแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย - 12/05/2566 10/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างทําตรายางหมึกในตัว 1 รายการ จํานวน 6 อัน 1,362.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,362.00                 1,362.00                 3 5101 01001 76 2 ร้าน ตรายางเชียงใหม่ โดยนางปาณิสรา สอนแก้ว - 12/05/2566 10/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชาเศรษฐศาสตร์ ของนักเรียนระดับมัธยมศึกษา โดย

เครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม ในระหว่างวันที่ 1 มีนาคม – 31 ธันวาคม 2566 ณ ห้องเรียน

อัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ 

คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และทางออนไลน์

291.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 291.00                   0 1075 36000 63 3 บริษัท บ๊ิกซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์  จํากัด (มหาชน) - 15/05/2566 15/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าถ่ายเอกสาร โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชาเศรษฐศาสตร์ ของนักเรียนระดับมัธยมศึกษา 

โดยเครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม ในระหว่างวันที่ 1 มีนาคม – 31 ธันวาคม 2566 ณ ห้องเรียน

อัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ 

คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และทางออนไลน์

485.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 485.00                   3 5099 01483 23 9 ร้านชมพูการพิมพ์และถ่ายเอกสาร - 15/05/2566 15/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมาปรับปรุงห้องดนตรีของคณะเศรษฐศาสตร์ 74,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 74,000.00               74,000.00               1 5099 00481 50 3 ว่าที่ร้อยตรีเตชธร  เล็กศิริ - 16/05/2566 14/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อการต่ออายุสัญญาณข้อมูล Bloomberg งวดที่ 3 (7 เมษายน 2566 - 6 กรกฎาคม 2566) 255,563.19                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 255,563.19             252,159.62             - Bloomberg Finance Singapore L.P. 65067047110 18/05/2566 06/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อการต่ออายุสมาชิกฐานข้อมูลออนไลน์ EconLit TM With Full Text จํานวน 1 ปี (ระหว่างวันที่ 1 

มีนาคม 2566 ถึง 29 กุมภาพันธ์ 2567)

470,496.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 470,496.00             453,261.72             - EBSCO International 66059238840 18/05/2566 29/02/2567

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมาบํารุงรักษาและซ่อมแซมรถยนต์ตู้ ทะเบียน นง -6583 เชียงใหม่ 4,307.82                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,307.82                 4,307.82                 0 5055 48004 74 9 บริษัท โตโยต้านครพิงค์ เชียงใหม่ จํากัด - 18/05/2566 16/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าหมึกพิมพ์สําเนา SF สีดํา จํานวน 20 หลอด และค่ากระดาษไข SF ขนาด A4/L จํานวน 20 ม้วน 64,200.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 64,200.00               64,200.00               0 1055 37139 14 5 บริษัท รโิซ่  (ประเทศไทย) จํากัด - 18/05/2566 16/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ากระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม  (500 แผ่น/ห่อ) จํานวน 200 รีม 22,256.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,256.00               22,256.00               1 5099 00728 01 1 ร้าน สมิทธ์เปเปอร์ แอนด์ โปรดักส์ 

โดย นายพิชญ์ ยงสมิทธ์ิ

- 18/05/2566 16/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าสมุดข้อสอบรายวิชา 17,227.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,227.00               17,227.00               0 5055 63005 87 4 บริษัท เวียงบัวพริ้นต้ิง จํากัด - 18/05/2566 16/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อครุภัณฑ์ระบบกล้องวงจรปิด จํานวน 1 ระบบ 134,000.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 134,000.00             133,215.00             0 1055 23007 52 7 บริษัท จาร์ดีน ชินด์เล่อร์ (ไทย) จํากัด 66059289511 18/05/2566 16/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาตรวจเช็คทําความสะอาดเครื่องปรับอากาศของคณะเศรษฐศาสตร์ 104,500.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 104,500.00             104,500.00             3 5001 00045 18 9 ร้าน สมเกียรติแอร์เซอร์วิส 

โดยนายสมเกียรติ  เดชะกันธ์

66059303132 19/05/2566 17/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชาเศรษฐศาสตร์ ของนักเรียนระดับมัธยมศึกษา โดย

เครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม ในระหว่างวันที่ 1 มีนาคม – 31 ธันวาคม 2566 ณ ห้องเรียน

อัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ 

คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และทางออนไลน์

294.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 294.00                   0 10 7 537 00052 1 บริษัท สยามแมคโคร จํากัด (มหาชน) - 19/05/2566 19/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมาบํารุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง - เปล่ียนผ้าใบเบรคและเปล่ียน

แบตเตอรี่รถยนต์ตู้ ทะเบียน นง -6583 เชียงใหม่

11,713.29                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,713.29               11,713.29               0 5055 48004 74 9 บริษัท โตโยต้านครพิงค์ เชียงใหม่ จํากัด - 23/05/2566 21/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ากระบอกน้ําเครื่องกรองน้ํา จํานวน 1 อัน 850.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 850.00                   850.00                   3 5011 00249 51 6 ร้านสยามวอเตอร์เฮ้าส์โฮลด์ 

โดยนางสาวนิภาพร  สุริยา

- 23/05/2566 21/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่ารถรับ-ส่ง พร้อมคนขับและน้ํามันเช้ือเพลิง  โครงการ “ศึกษาดูงานจริงใจมาร์เก็ต และกาดบ๊ะป๊าว”

 ในวันเสาร์ ที่ 20 พฤษภาคม 2566 ณ จริงใจมาร์เก็ต  และกาดบ๊ะป๊าว อําเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

4,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 4,000.00                 1 5101 0009 66 6 นายฐานวัฒน์ หาญเกียรติวงศ์ - 23/05/2566 23/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าถ่ายเอกสาร โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชาเศรษฐศาสตร์ ของนักเรียนระดับมัธยมศึกษา 

โดยเครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม ในระหว่างวันที่ 1 มีนาคม – 31 ธันวาคม 2566 ณ ห้องเรียน

อัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ 

คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และทางออนไลน์

148.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 148.00                   - ร้านพี่กุ้งก็อปป้ี - 23/05/2566 23/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างทําตรายางหมึกในตัว จํานวน 6 อัน 2,390.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,390.00                 2,390.00                 3 5101 01001 76 2 ร้าน ตรายางเชียงใหม่ โดยนางปาณิสรา สอนแก้ว - 25/05/2566 23/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าถ่ายเอกสารเกี่ยวข้องกับการดําเนินการด้านวีซ่านักศึกษาต่างชาติจํานวน 8 รายการ 4,025.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,025.00                 4,025.00                 3 5012 00391 11 0 ร้าน เฟื่องฟ้าก็อปป้ีช็อป 

โดยนายเอกพันธ์ ใจตุ้ย

- 26/05/2566 24/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุสํานักงานคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 20 รายการ 2,895.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,895.00                 2,895.00                 0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช - 26/05/2566 24/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม (ค่าป้ายไวนิล) โครงการศึกษาดูงานสําหรับนักศึกษาโครงการปลักสูตรควบ

ระดับปริญญาตรี 2 ปริญญา (เศรษฐศาสตรบัณฑิตและศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการส่ือสารมวลชน) 

ประจําปีการศึกษา 2565 ระหว่างวันที่ 6 - 9 มิถุนายน 2566 ณ กรุงเทพมหานครและจังหวัด

สมุทรสงคราม

220.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 220.00                   - ร้านยังส์งานพิมพ์ - 30/05/2566 30/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม (ค่าป้ายช่ือและสายคล้องคอ) โครงการศึกษาดูงานสําหรับนักศึกษา

โครงการปลักสูตรควบระดับปริญญาตรี 2 ปริญญา (เศรษฐศาสตรบัณฑิตและศิลปศาสตรบัณฑิต 

สาขาวิชาการส่ือสารมวลชน) ประจําปีการศึกษา 2565 ระหว่างวันที่ 6 - 9 มิถุนายน 2566 ณ 

กรุงเทพมหานครและจังหวัดสมุทรสงคราม

135.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 135.00                   0 5035 50005 30 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เป่าเปา (สํานักงานใหญ่) - 30/05/2566 30/05/2566

Page 5



ปีงบประมาณ ประเภทส่วนงาน ชื่อส่วนงาน งานท่ีซื้อหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร

แหล่งท่ีมา

ของ

งบประมาณ

สถานะการจัดซื้อ

จัดจ้าง

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง  ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือ

จ้าง (บาท)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี รายชื่อผู้ประกอบการที่ได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการ วันท่ีลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม  โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชาเศรษฐศาสตร์ ของนักเรียนระดับมัธยมศึกษา โดย

เครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม ในระหว่างวันที่ 1 มีนาคม – 31 ธันวาคม 2566 ณ ห้องเรียน

อัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ 

คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และทางออนไลน์

210.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 210.00                   0 1075 36000 63 3 บริษัท บ๊ิกซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์  จํากดั (มหาชน) - 30/05/2566 30/05/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าถ่ายเอกสาร การจัดอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง เครื่องมือสนับสนุนการทําวิจัยทางเศรษฐศาสตร์ ใน

ระหว่างวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566 - 28 กรกฎาคม 2566 ณ ห้องประชุมสัมมนาช้ัน 2 ห้องศูนย์วิเคราะห์

เชิงปริมาณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และโรงแรมแคนทารี่ฮิลล์ เชียงใหม่

330.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 330.00                   1 5099 01187 96 0 ร้านแทนก๊อปป้ีแอนด์ปริ้น - 01/06/2566 01/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าป้ายไวนิลโครงไม้แบบตั้งพื้นสําหรับต้อนรับและถ่ายรูป โครงการ “วันประชุมผู้ปกครองนักศึกษาใหม่

ระดับปริญญาตรี ประจําปีการศึกษา 2566” ในวันศุกร์ ที่ 9 มิถุนายน 2566 เวลา 07.00 – 14.00 น. 

เป็นการประชุมในรูปแบบไฮบริด ณ ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก อาคาร 1 คณะ

เศรษฐศาสตร์ และการถ่ายทอดสดผ่านระบบ Facebook live

3,600.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,600.00                 3 5006 00410 06 4 ร้านมิสเตอร์เจมส์ - 01/06/2566 01/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ํามันเช้ือเพลิง เดือนมิถุนายน 2566 10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,920.00                 3,920.00                 0 1075 61000 01 3 บริษัท ปตท.น้ํามันและการค้าปลีก จํากัด(มหาชน) - 02/06/2566 01/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว จํานวน 6 รายการ 1,347.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,347.00                 1,347.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด - 02/06/2566 01/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อสัญญาณ Reuters (ระหว่างวันที่ 1 พฤษภาคม 2566 - 30 เมษายน 2567) 2,333,924.18              อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,333,924.18           2,333,924.18           0 1055 39128 07 8 บริษัท รีฟินิทิฟ (ประเทศไทย) จํากัด 66069029592 02/06/2566 30/04/2567

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เดือนพฤษภาคม 2566 2,146.95                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,146.95                 2,146.95                 0 5055 53006 19 3 บริษัท เด่นชัยเทค จํากัด - 02/06/2566 01/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรมสันทนาการ โครงการศึกษาดูงานสําหรับนักศึกษาโครงการปลักสูตรควบ

ระดับปริญญาตรี 2 ปริญญา (เศรษฐศาสตรบัณฑิตและศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการส่ือสารมวลชน) 

ประจําปีการศึกษา 2565 ระหว่างวันที่ 6 - 9 มิถุนายน 2566 ณ กรุงเทพมหานครและจังหวัด

สมุทรสงคราม

1,684.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,684.00                 0 1075 65000 38 7 บริษัท โมชิ รีเทล คอร์เปอเรช่ัน จํากัด (มหาชน) - 02/06/2566 02/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก โครงการศึกษาดูงานสําหรับนักศึกษาโครงการปลักสูตรควบระดับปริญญาตรี 2 ปริญญา 

(เศรษฐศาสตรบัณฑิตและศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการส่ือสารมวลชน) ประจําปีการศึกษา 2565 

ระหว่างวันที่ 6 - 9 มิถุนายน 2566 ณ กรุงเทพมหานครและจังหวัดสมุทรสงคราม

5,880.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,880.00                 - ร้านทัดเงิน เซ็นทรัลพลาซ่า เชียงใหม่ แอร์พอร์ต - 06/06/2566 06/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรมสันทนาการ โครงการศึกษาดูงานสําหรับนักศึกษาโครงการปลักสูตรควบ

ระดับปริญญาตรี 2 ปริญญา (เศรษฐศาสตรบัณฑิตและศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการส่ือสารมวลชน) 

ประจําปีการศึกษา 2565 ระหว่างวันที่ 6 - 9 มิถุนายน 2566 ณ กรุงเทพมหานครและจังหวัด

สมุทรสงคราม

175.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 175.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 06/06/2566 06/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ายา เวชภัณฑ์ และอุปกรณ์ปฐมพยาบาล โครงการศึกษาดูงานสําหรับนักศึกษาโครงการปลักสูตรควบ

ระดับปริญญาตรี 2 ปริญญา (เศรษฐศาสตรบัณฑิตและศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการส่ือสารมวลชน) 

ประจําปีการศึกษา 2565 ระหว่างวันที่ 6 - 9 มิถุนายน 2566 ณ กรุงเทพมหานครและจังหวัด

สมุทรสงคราม

442.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 442.00                   0 9940 02546 62 6 ศูนย์ปฏิบัติการเภสัชชุมชน 

คณะเภสัชศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 06/06/2566 06/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าใช้จ่ายในการประชาสัมพันธ์ (Facebook Ads) โครงการการอบรมให้ความรู้การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี

บล็อกเชนเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยวล้านนาสร้างสรรค์แก่ผู้ประกอบการธุรกิจท่องเที่ยวในจังหวัดเชียงใหม่

 ในวันที่ 10 มิถุนายน 2566 ณ โรงแรม แคนทารี่ ฮิลส์ เชียงใหม่

2,152.51                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,152.51                 0 9930 00454 99 5 Meta Platforms Ireland Limited - 06/06/2566 06/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ากระดาษชําระม้วนใหญ่สําหรับห้องน้ํา จํานวน 1 รายการ 40 หีบ 34,240.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 34,240.00               34,240.00               0 5055 39002 43 7 บริษัท เชียงใหม่ แจนิโทเรียล ซัพพลาย จํากัด - 07/06/2566 06/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA จํานวน 15 กล่อง 11,340.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,340.00               11,340.00               0 5055 60012 99 3 บริษัท เพื่อนเรียนสเตช่ันเนอรีเชียงใหม่ จํากัด - 07/06/2566 06/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์สวิทซ์ตัดต่อวงจรไฟฟ้าเพื่อการเปิด-ปิด (แมกเนติกคอนแทคเตอร์ Magnetic Contator) ของ

ชุดควบคุมระบบการทํางานของเครื่องปรับอากาศ ห้องเรียน ECB 1401 อาคาร 1 จํานวน 1 รายการ

2,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,500.00                 2,500.00                 3 5001 00045 18 9 ร้าน สมเกียรติแอร์เซอร์วิส 

โดยนายสมเกียรติ  เดชะกันธ์

- 07/06/2566 06/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าป้ายโรลอัพ จํานวน 2 ช้ิน/ช้ินละ 1,450.-บาท โครงการการอบรมให้ความรู้การประยุกต์ใช้เทคโนโลยี

บล็อกเชนเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยวล้านนาสร้างสรรค์แก่ผู้ประกอบการธุรกิจท่องเที่ยวในจังหวัดเชียงใหม่

 ในวันที่ 10 มิถุนายน 2566 ณ โรงแรม แคนทารี่ ฮิลส์ เชียงใหม่

2,900.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,900.00                 - ร้านยังส์การพิมพ์ - 08/06/2566 08/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของรางวัลสําหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม โครงการ Learning How to Learn : ปลุกสมองให้ต่ืน เติมพลัง

การเรียนรู้ ก่อนเปิดเทอม by SCB Academy & ECON CMU ในวันจันทร์ และวันอังคาร ที่ 12 - 13 

มิถุนายน 2566 เวลา 8.30 - 16.00 น. ณ ห้องประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,860.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,860.00                 - นาสาวาสนา อริยจินดาสกุล - 08/06/2566 08/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึกสําหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม ประชุม โครงการปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ระดับบัณฑิตศึกษา 

หลักสูตรมหาบัณฑิต (นานาชาติ) ประจําภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2566 ในวันพฤหัสบดีที่ 8 มิถุนายน 

2566 เวลา 13.30 - 15.45 น. ณ ห้อง ECB 3201 ช้ัน 2 อาคาร3 คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,868.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,868.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 09/06/2566 09/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของรางวัลสําหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม โครงการ Learning How to Learn : ปลุกสมองให้ต่ืน เติมพลัง

การเรียนรู้ ก่อนเปิดเทอม by SCB Academy & ECON CMU ในวันจันทร์ และวันอังคาร ที่ 12 - 13 

มิถุนายน 2566 เวลา 8.30 - 16.00 น. ณ ห้องประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

4,425.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 4,425.00                 0 1155 56010 02 1 บริษัท ซุปเปอร์โพชิช่ัน จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 09/06/2566 09/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าตกแต่งสถานที่และจุดป้ายต้อนรับ โครงการ “วันประชุมผู้ปกครองนักศึกษาใหม่ระดับปริญญาตรี 

ประจําปีการศึกษา 2566” ในวันศุกร์ ที่ 9 มิถุนายน 2566 เวลา 07.00 – 14.00 น. เป็นการประชุมใน

รูปแบบไฮบริด ณ ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก อาคาร 1 คณะเศรษฐศาสตร์ และการ

ถ่ายทอดสดผ่านระบบ Facebook live

5,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,000.00                 - ร้านฟลาวเวอร์ธ้ิงค์ (Flower Think) - 09/06/2566 09/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าต้นไม้ประดับ (ต้นศุภโชค ขนาด 20 ซม. จํานวน 120 ต้น x 20.- บาท) โครงการพัฒนาภูมิทัศน์และ

ส่ิงแวดล้อมประจําปี 2566 ระหว่างวันที่ 5 -8 มิถุนายน 2566 ณ บริเวณรอบอาคารคณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

2,400.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,400.00                 3 3106 00622 89 6 ร้านธนิตการเกษตร - 09/06/2566 09/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าต้นไม้ประดับ (ต้นไทรเกาหลี ขนาด 30 ซม. จํานวน 24 ต้น x 60.- บาท) โครงการพัฒนาภูมิทัศน์และ

ส่ิงแวดล้อมประจําปี 2566 ระหว่างวันที่ 5 -8 มิถุนายน 2566 ณ บริเวณรอบอาคารคณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,440.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,440.00                 3 3106 00622 89 6 ร้านธนิตการเกษตร - 09/06/2566 09/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าหญ้ามาเลเซีย (110 ตรม. x 50.- บาท )โครงการพัฒนาภูมิทัศน์และส่ิงแวดล้อมประจําปี 2566 

ระหว่างวันที่ 5 -8 มิถุนายน 2566 ณ บริเวณรอบอาคารคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

5,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,500.00                 8 5710 73000 24 0 ร้านพีระภัฒน์การเกษตร - 09/06/2566 09/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าดินดําสําหรับปลูกต้นไม้และหญ้า (100 ถุง x  35.-บาท) โครงการพัฒนาภูมิทัศน์และส่ิงแวดล้อม

ประจําปี 2566 ระหว่างวันที่ 5 -8 มิถุนายน 2566 ณ บริเวณรอบอาคารคณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

3,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,500.00                 8 5710 73000 24 0 ร้านพีระภัฒน์การเกษตร - 09/06/2566 09/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมพื้นบริเวณทางเดินและทางบันได อาคาร 1 คณะเศรษฐศาสตร์ 499,000.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 499,000.00             472,830.00             0 5035 29001 48 7 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ไทยบีเวอร์ 

คอนสตรัคช่ัน

66069269202 15/06/2566 13/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของรางวัลสําหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม โครงการ Learning How to Learn : ปลุกสมองให้ต่ืน เติมพลัง

การเรียนรู้ ก่อนเปิดเทอม by SCB Academy & ECON CMU ในวันจันทร์ และวันอังคาร ที่ 12 - 13 

มิถุนายน 2566 เวลา 8.30 - 16.00 น. ณ ห้องประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

276.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 276.00                   - ร้านของเล่น 69 oktoys หนองหอย - 15/06/2566 15/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการ “วันประชุมผู้ปกครองนักศึกษาใหม่ระดับปริญญาตรี ประจําปีการศึกษา 2566” ใน

วันศุกร์ ที่ 9 มิถุนายน 2566 เวลา 07.00 – 14.00 น. เป็นการประชุมในรูปแบบไฮบริด ณ ห้องประชุม

การเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก อาคาร 1 คณะเศรษฐศาสตร์ และการถ่ายทอดสดผ่านระบบ Facebook

 live

1,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,000.00                 0 9940 00423 17 9 สํานักบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 15/06/2566 15/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการ “ปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ระดับปริญญาตรี ประจําปีการศึกษา 2566”  ในวันพุธ ที่ 14

 มิถุนายน 2566 เวลา 08.30 – 16.00 น. ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

2,600.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,600.00                 0 9940 00423 17 9 สํานักบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 15/06/2566 15/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการ “ปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ระดับบัณฑิตศึกษาหลักสูตรเศรษฐศาสตรมหาบัณฑิต (ภาค

ปกติและภาคพิเศษ) ประจําปีการศึกษา 2566”

135.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 135.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 19/06/2566 19/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก โครงการ “ปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ระดับบัณฑิตศึกษาหลักสูตรเศรษฐศาสตรมหาบัณฑิต 

(ภาคปกติและภาคพิเศษ) ประจําปีการศึกษา 2566”

750.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 750.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 19/06/2566 19/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุอุปกรณ์สําหรับพิธีกรรมทางศาสนา (ค่าบายศรีล้านนาชุดใหญ่ พร้อมสายสิญจน์ผูกข้อมือ 500 ชุด)

 โครงการ “ฮับขวัญน้องหล้าอีค่อน มอชอ 66” ประจําปีการศึกษา 2566 ในวันพฤหัสบดี ที่ 15 มิถุนายน

 2566 เวลา 08.30 – 18.00 น. ณ กรีน นิมมาน ซีเอ็มยู เรสซิเดนซ์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

5,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,000.00                 - ร้านก้นกุฎิ - 19/06/2566 19/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าถ่ายเอกสารประกอบการอบรม โครงการ Pre-college : เตรียมความพร้อมและปรับพื้นฐานความรู้

ทางคณิตศาสตร์สําหรับนักศึกษาช้ันทีที่ 1 ประจําปีการศึกษา 2566 ในวันจันทร์ และอังคารที่ 12 - 13 

มิถุนายน 2566 ณ ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคาร 3 คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

2,653.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,653.00                 3 5012 00391 11 0 ร้านเฟื่องฟ้าก้อปป้ีช็อป - 19/06/2566 19/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเชือกคล้องคอ (เชือกขาว) โครงการ “เตรียมความพร้อมกิจกรรมต้อนรับนักศึกษาใหม่ ประจําปี

การศึกษา 2566” ระหว่างวันที่ 17 - 18 มิถุนายน 2566 ณ ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตฤทธ์ิ ศิริ

มาตย์ อาคาร 3 คณะเศรษฐศาสตร์

1,420.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,420.00                 3 2096 00068 51 1 ร้านหัวมุมศิลป์ หลังมอ - 19/06/2566 19/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการส่งเสริมเศรษฐกิจชุมชนสร้างสรรค์ ณ More Space ในวันที่ 12 - 30 มิถุนายน 2566

 ณ พื้นที่โครงการ More Space มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (พื้นที่จัดกิจกรรม A5 - A9 และพื้นที่ร้านค้า

ชุมชน B1 – B10) ระยะเวลาดําเนินการระหว่างวันที่ 6 มิถุนายน - 5 กรกฎาคม 2566

466.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 466.00                   0 9940 00423 17 9 สํานักบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 19/06/2566 19/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดพิมพ์ป้ายช่ือ โครงการ “เตรียมความพร้อมกิจกรรมต้อนรับนักศึกษาใหม่ ประจําปีการศึกษา 

2566” ระหว่างวันที่ 17 - 18 มิถุนายน 2566 ณ ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคาร

 3 คณะเศรษฐศาสตร์

2,340.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,340.00                 - ร้านพี่กุ้งก็อปป้ี - 22/06/2566 22/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ครุภัณฑ์โต๊ะกลาง จํานวน 1 รายการ จํานวน 4 ตัว ของคณะเศรษฐศาสตร์ 16,520.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,520.00               16,520.00               0 5055 35000 55 3 บริษัท ตนานุวัฒน์ จํากัด - 23/06/2566 22/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเจลแอลกอฮอล์ฆ่าเช้ือ จํานวน 25 ขวด 2,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,500.00                 2,500.00                 0 9940 02546 62 6 ศูนย์ปฏิบัติการเภสัชชุมชน 

คณะเภสัชศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 26/06/2566 25/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าสายนําสัญญาณ HDMI ขนาดความยาว 5 เมตร จํานวน 5 เส้น 2,700.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,700.00                 2,700.00                 3 5005 00174 39 3 แม็กไอที แอนด์ เซอร์วิส 

โดยนายธีระพงษ์  ญาติโสม

- 26/06/2566 25/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ โครงการออกแบบห้องสํานักงาน อาคาร 1 คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 292,500.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 292,500.00             292,500.00             - ศูนย์ออกแบบและให้คําปรึกษางานสถาปัตยกรรม 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์

- 27/06/2566 26/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการ Meta-analysis for research in SDGs  มีระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่างวันที่ 

16 มิถุนายน - 31 กรกฎาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

180.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 180.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 27/06/2566 27/06/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประจําเดือนมิถุนายน พ.ศ.2566  จํานวน 1 เครื่อง 1,516.05                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,516.05                 1,516.05                 0 5055 53006 19 3 บริษัท เด่นชัยเทค จํากัด - 28/06/2566 27/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมาจัดทําข้อมูลเพื่อประกอบการจัดทํารายงานการประเมินตนเองของคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน

 1 รายการ

15,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 15,000.00               15,000.00               0 3519 90008 45 6 นางสาวศุภธิดา สุริยจันทร์ - 29/06/2566 28/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของรางวัลสําหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม โครงการปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ หลักสูตรควบระดับปริญญาตรี 2

 ปริญญา หลักสูตรเศรษฐศาสตรบัณฑิต และศิลปศาสตรบัณฑิต (การส่ือสารมวลชน) ปีการศึกษา 2566  

ในวันที่ 5 กรกฎาคม 2566 เวลา 9.00 – 12.00 น. ณ คณะการส่ือสารมวลชน มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

ระยะเวลาดําเนินงานระหว่างวันที่ 29 มิถุนายน 2566 - 14 กรกฎาคม 2566

1,137.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,137.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 05/07/2566 05/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ หลักสูตรควบระดับปริญญาตรี 2 ปริญญา หลักสูตร

เศรษฐศาสตรบัณฑิต และศิลปศาสตรบัณฑิต (การส่ือสารมวลชน) ปีการศึกษา 2566  ในวันที่ 5 

กรกฎาคม 2566 เวลา 9.00 – 12.00 น. ณ คณะการส่ือสารมวลชน มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลา

ดําเนินงานระหว่างวันที่ 29 มิถุนายน 2566 - 14 กรกฎาคม 2566

225.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 225.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 05/07/2566 05/07/2566

Page 6



ปีงบประมาณ ประเภทส่วนงาน ชื่อส่วนงาน งานท่ีซื้อหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร

แหล่งท่ีมา

ของ

งบประมาณ

สถานะการจัดซื้อ

จัดจ้าง

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง  ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือ

จ้าง (บาท)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี รายชื่อผู้ประกอบการที่ได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการ วันท่ีลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม ประชุม โครงการบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง “เทคนิค

การเล่าเรื่องและมัดใจคนฟัง” ในวันพุธที่ 5 กรกฎาคม 2566 เวลา  13.00 -  16.00 น. ณ ห้องประชุม

เรียนรู้ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาต์ อาคารศูนย์ความเป็นเลิศเศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะ

เศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

247.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 247.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 05/07/2566 05/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการอบรมเชิงปฎิบัติการ เรื่อง “ข้ันตอนการทําดุษนิพนธ์สําหรับนักศึกษาหลักสูตรปรัชญา

ดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาเศรษฐศาสตร์ (นานาชาติ) ประจําปีการศึกษา 2566” วันที่ 5 กรกฎาคม 2566 ณ

 ห้อง ECB3201 และผ่านส่ืออิเล็กทรอนิกส์

135.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 135.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 05/07/2566 05/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาซ่อมแซมผนังอาคารอาคารแตกร้าวชํารุด อาคาร 2 คณะเศรษฐศาสตร์ 8,910.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,910.00                 8,910.00                 0 5035 29001 48 7 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ไทยบีเวอร์ คอนสตรัคช่ัน - 11/07/2566 09/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างจัดพิมพ์และเข้าเล่มรายงานการประเมินตนเอง (Self Assessment Report : SAR) ของคณะ

เศรษฐศาสตร์

4,875.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,875.00                 4,875.00                 3 5012 00391 11 0 ร้าน เฟื่องฟ้าก็อปป้ีช็อป โดยนายเอกพันธ์ ใจตุ้ย - 11/07/2566 09/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุก่อสร้าง-สีน้ําอะคริลิกสําหรับทาภายนอก 1,140.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,140.00                 1,140.00                 0 5055 58011 79 9 บริษัท  เอช.ซี.แอล กรุ๊ป  เชียงใหม่  จํากัด - 11/07/2566 09/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 16 รายการ 7,737.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,737.00                 7,737.00                 0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช - 11/07/2566 09/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมารื้อถอนพร้อมติดต้ังเครื่องปรับอากาศ จํานวน 1 รายการ 6,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,000.00                 6,000.00                 3 5001 00045 18 9 ร้าน สมเกียรติแอร์เซอร์วิส โดยนายสมเกียรติ  

เดชะกันธ์

- 12/07/2566 10/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาบํารุงรักษาและซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง (เปล่ียนผ้าเบรครถยนต์ราชการ 

ทะเบียน ผอ 374 เชียงใหม่ 1 คัน)

3,350.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,350.00                 3,350.00                 0 5035 36004 12 7 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ป.เฮงสวัสด์ิ - 12/07/2566 10/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง “Multicultural Leadership in 21st 

Century - ผู้นําในพหุวัฒนธรรม ศตวรรษที่ 21” ในวันพุธที่ 12 กรกฎาคม 2566 เวลา  9.00 -  16.00 

น. ณ ห้องประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก อาคาร Econ Researcch Park คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

485.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 485.00                   0 9940 00423 17 9 สํานักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 13/07/2566 13/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณใ์นการจัดกิจกรรม โครงการบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง “Multicultural 

Leadership in 21st Century - ผู้นําในพหุวัฒนธรรม ศตวรรษที่ 21” ในวันพุธที่ 12 กรกฎาคม 2566 

เวลา  9.00 -  16.00 น. ณ ห้องประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก อาคาร Econ Researcch Park 

คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

153.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 153.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 13/07/2566 13/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม โครงการบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง “Multicultural 

Leadership in 21st Century - ผู้นําในพหุวัฒนธรรม ศตวรรษที่ 21” ในวันพุธที่ 12 กรกฎาคม 2566 

เวลา  9.00 -  16.00 น. ณ ห้องประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก อาคาร Econ Researcch Park 

คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

401.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 401.00                    0 9920 03143 96 1 หสม.เกรซ สเตช่ันเนอรี่ แอนด์ แอคเซสซอรี่ - 13/07/2566 13/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุประกอบการอบรมและวัสดุเครื่องเขียน การประชุมวิชาการระดับชาติคณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ในระหว่างวันที่ 13 - 14 กรกฎาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลาดําเนินงานระหว่างวันที่ 22 มิถุนายน  - 31 กรกฎาคม 2566

744.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 744.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 13/07/2566 13/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุประกอบการอบรมและวัสดุเครื่องเขียน การประชุมวิชาการระดับชาติคณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ในระหว่างวันที่ 13 - 14 กรกฎาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม ่ระยะเวลาดําเนินงานระหว่างวันที่ 22 มิถุนายน  - 31 กรกฎาคม 2566

2,445.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,445.00                 0 5035 43003 47 5 หจก.ศิริวงศ์พานิช (สํานักงานใหญ่) - 13/07/2566 13/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุประกอบการอบรมและวัสดุเครื่องเขียน การประชุมวิชาการระดับชาติคณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ในระหว่างวันที่ 13 - 14 กรกฎาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลาดําเนินงานระหว่างวันที่ 22 มิถุนายน  - 31 กรกฎาคม 2566

400.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 400.00                   0 5055 32000 67 6 บริษัท เชียงใหม่ พลาสติก จํากัด - 13/07/2566 13/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าถ่ายเอกสาร การประชุมวิชาการระดับชาติคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 

ในระหว่างวันที่ 13 - 14 กรกฎาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลา

ดําเนินงานระหว่างวันที่ 22 มิถุนายน  - 31 กรกฎาคม 2566

100.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 100.00                   3 5012 00391 11 0 ร้านเฟื่องฟ้าก็อปป้ีช็อป - 13/07/2566 13/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุอุปโภคบริโภค (ค่าcoffee coner) การประชุมวิชาการระดับชาติคณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ในระหว่างวันที่ 13 - 14 กรกฎาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลาดําเนินงานระหว่างวันที่ 22 มิถุนายน  - 31 กรกฎาคม 2566

718.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 718.00                   0 10 7 537 000 52 1 บริษัท ซีพี แอ๊กซ์ตร้า จํากัด (มหาชน) - 13/07/2566 13/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุอุปโภคบริโภค (ค่าcoffee coner) การประชุมวิชาการระดับชาติคณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ในระหว่างวันที่ 13 - 14 กรกฎาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลาดําเนินงานระหว่างวันที่ 22 มิถุนายน  - 31 กรกฎาคม 2566

718.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 718.00                   0 10 7 537 000 52 1 บริษัท ซีพี แอ๊กซ์ตร้า จํากัด (มหาชน) - 13/07/2566 13/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาจัดทําระบบแสง สี เสียง ของเวทีการแสดง โครงการสานสัมพันธ์น้องใหม่อีค่อน ในวันอาทิตย์ที่ 

16 กรกฎาคม 2566 เวลา 13.00 - 21.00 น. ณ ลานสัก และศาลาอ่างแก้ว มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

20,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 20,000.00               - ร้านไอเวอร์รี่ซาวด์ - 13/07/2566 13/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาผู้บริการรถตู้พร้อมน้ํามันเช้ือเพลิงและคนขับ จํานวน 1 คัน ในวันที่ 28 - 29 กรกฎาคม 2566 

 ภายใต้โครงการ : โครงการหลักสูตร Regional Leadership Program (RLP) ผู้นําภาค Regional 

Leadership in GMS:   อนุภูมิภาคลุ่มน้ําโขง 6 ประเทศ (ไทย เมียนมา สปป. ลาว กัมพูชา เวียดนาม 

และจีนตอนใต้) รุ่นที่ 1 ในระหว่างวันที่ 28 - 29 กรกฎาคม 2566 ณ ห้อง ECB2301 คณะเศรษฐศาสตร์

 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และพื้นที่การศึกษาดูงานในจังหวัดเชียงราย

15,800.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 15,800.00               3 5015  00030 04 0 นายนิคม ดวงอาภัย - 13/07/2566 13/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาผู้บริการรถตู้พร้อมน้ํามันเช้ือเพลิงและคนขับ จํานวน 2 คัน ในวันที่ 28 -30 กรกฎาคม 2566  

ภายใต้โครงการ : โครงการหลักสูตร Regional Leadership Program (RLP) ผู้นําภาค Regional 

Leadership in GMS:   อนุภูมิภาคลุ่มน้ําโขง 6 ประเทศ (ไทย เมียนมา สปป. ลาว กัมพูชา เวียดนาม 

และจีนตอนใต้) รุ่นที่ 1 ในระหว่างวันที่ 28 - 29 กรกฎาคม 2566 ณ ห้อง ECB2301 คณะเศรษฐศาสตร์

 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และพื้นที่การศึกษาดูงานในจังหวัดเชียงราย

6,100.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 6,100.00                 3 5015  00030 04 0 นายนิคม ดวงอาภัย - 13/07/2566 13/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาผู้ประสานงานโครงการ ภายใต้โครงการ : โครงการหลักสูตร Regional Leadership Program 

(RLP) ผู้นําภาค Regional Leadership in GMS:   อนุภูมิภาคลุ่มน้ําโขง 6 ประเทศ (ไทย เมียนมา สปป.

 ลาว กัมพูชา เวียดนาม และจีนตอนใต้) รุ่นที่ 1 ในระหว่างวันที่ 28 - 29 กรกฎาคม 2566 ณ ห้อง 

ECB2301 คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และพื้นที่การศึกษาดูงานในจังหวัดเชียงราย  

ระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่างวันที่ 12 กรกฎาคม - 30 สิงหาคม 2566

20,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 20,000.00               1 5007 00099 17 8 คุณภานุพันธ์ ปัญญา - 13/07/2566 13/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างจัดพิมพ์และเข้าเล่มรายงานการประเมินตนเอง (Self Assessment Report : SAR) จํานวน 11 เล่ม

 ของคณะเศรษฐศาสตร์

4,400.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,400.00                 4,400.00                 3 5012 00391 11 0 ร้าน เฟื่องฟ้าก็อปป้ีช็อป โดยนายเอกพันธ์ ใจตุ้ย - 13/07/2566 11/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อกระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม 500 แผ่น/ห่อ IdeaGreen 11,128.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,128.00               11,128.00               1 5099 00728 01 1 ร้าน สมิทธ์เปเปอร์ แอนด์ โปรดักส์ โดย นายพิชญ์

 ยงสมิทธ์ิ

- 14/07/2566 12/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก (ชุดกิ๊ฟเซต็กระบอกน้ําพร้อมถุงกระดาษ) โครงการศึกษาดูงานกระบวนวิชา 751744 : 

เศรษฐศาสตร์ผู้ประกอบการ Entrepreneurial Economics สําหรับนักศึกษาหลักสูตรเศรษฐศาสตร

มหาวบัณฑิต ภาคพิเศษ (เสาร์ - อาทิตย์) ประจําปีการศึกษา 2566 ในวันที่ 16 กรกฎาคม 2566 เวลา 

6.30 - 18.30 น. ณ อําเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่

954.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 954.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 17/07/2566 17/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเช่ารถตู้พร้อมน้ํามนัเช้ือเพลิงและพร้อมคนขับ จํานวน 1 คัน โครงการศึกษาดูงานกระบวนวิชา 

751744 : เศรษฐศาสตร์ผู้ประกอบการ Entrepreneurial Economics สําหรับนักศึกษาหลักสูตร

เศรษฐศาสตรมหาวบัณฑิต ภาคพิเศษ (เสาร์ - อาทิตย์) ประจําปีการศึกษา 2566 ในวันที่ 16 กรกฎาคม 

2566 เวลา 6.30 - 18.30 น. ณ อําเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่

2,300.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,300.00                 3 5015 00367 08 7 นายวิชา แสงสุเนตร - 17/07/2566 17/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าป้ายไวนิลแบบฉากหลัง (Backdrop)  การประชุมวิชาการระดับชาติคณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ในระหว่างวันที่ 13 - 14 กรกฎาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลาดําเนินงานระหว่างวันที่ 22 มิถุนายน  - 31 กรกฎาคม 2566

6,600.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 6,600.00                 3 5006 00410 06 4 ร้านมิสเตอร์เจมส์ - 17/07/2566 17/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าดอกไม้และอุปกรณ์ตกแต่งสถานที่  การประชุมวิชาการระดับชาติคณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ในระหว่างวันที่ 13 - 14 กรกฎาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลาดําเนนิงานระหว่างวันที่ 22 มิถุนายน  - 31 กรกฎาคม 2566

10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 10,000.00               - ร้านฟลาวเวอร์ธ้ิงค์ (Flower Think) - 17/07/2566 17/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าการแสดงพิธีเปิด การประชุมวิชาการระดับชาติคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 

2566 ในระหว่างวันที่ 13 - 14 กรกฎาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

ระยะเวลาดําเนินงานระหว่างวันที่ 22 มิถุนายน  - 31 กรกฎาคม 2566

8,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 8,000.00                 1 5399 00311 96 9 นายพัชวิชญ์ ใจหาญ - 17/07/2566 17/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างพิธีกร การประชุมวิชาการระดับชาติคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ใน

ระหว่างวันที่ 13 - 14 กรกฎาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,500.00                 3 5013 00161 26 4 นายธีรภาพ เป็งจันทร์ - 17/07/2566 17/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างพิธีกร การประชุมวิชาการระดับชาติคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ใน

ระหว่างวันที่ 13 - 14 กรกฎาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,500.00                 3 5603 00746 83 1 นางสาวชาลิณีย์ ธรรมโม - 17/07/2566 17/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างซ่อมจอภาพ VDO WALL ห้องการเรียนรู้ตลอดชีวิตฤทธ์ิ ศิริมาตย์ จํานวน 1 ชุด 45,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,000.00               45,000.00               0 5055 36002 84 3 บริษัท ลานนาคอม จํากัด - 14/07/2566 12/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม โครงการบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง “Leadership 

Building in Cross – Cultural Teams” ในวันพุธที่ 19 กรกฎาคม 2566 เวลา  9.00 -  16.00 น. ณ 

ห้องประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก อาคาร Econ Researcch Park คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

283.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 283.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 19/07/2566 19/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์กีฬา (ลูกแบดมินตัน) โครงการเข้าร่วมแข่งขันกีฬาบุคลากรมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 

2566

835.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 835.00                   - ร้าน TCS Professional จําหน่ายอุปกรณ์กีฬาทุก

ชนิด

- 19/07/2566 19/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม โครงการบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง “Leadership 

Building in Cross – Cultural Teams” ในวันพุธที่ 19 กรกฎาคม 2566 เวลา  9.00 -  16.00 น. ณ 

ห้องประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก อาคาร Econ Researcch Park คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

599.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 599.00                   0 1055 12004 42 4 บริษัท เอเชียบุ๊คส จํากัด สุริวงค์บุ๊คเซนเตอร์ สาขา

ที่ 00084

- 19/07/2566 19/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม โครงการบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง “Leadership 

Building in Cross – Cultural Teams” ในวันพุธที่ 19 กรกฎาคม 2566 เวลา  9.00 -  16.00 น. ณ 

ห้องประชุมเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก อาคาร Econ Researcch Park คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

158.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 158.00                   0 5155 52000 26 4 บริษัท แจ่มฟ้า เซฟมาร์ท จํากัด - 19/07/2566 19/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม การประชุมวิชาการระดับชาติคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ใน

ระหว่างวันที่ 13 - 14 กรกฎาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลา

ดําเนินงานระหว่างวันที่ 22 มิถุนายน  - 31 กรกฎาคม 2566

3,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,000.00                 0 9940 00423 17 9 สํานักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 19/07/2566 19/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง “Leadership Building in Cross – 

Cultural Teams” ในวันพุธที่ 19 กรกฎาคม 2566 เวลา  9.00 -  16.00 น. ณ ห้องประชุมเรยีนรู้

ตลอดชีวิตอย่างผาสุก อาคาร Econ Researcch Park คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

225.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 225.00                   0 9940 00423 17 9 สํานักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 19/07/2566 19/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง “Basic Coding for Econ Student : 

Python” ในวันพุธที่ 26 กรกฎาคม 2566 เวลา  9.00 -  16.00 น. ณ ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ ECB

 2501 และ 2502  อาคาร 2 คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

320.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 320.00                   0 9940 00423 17 9 สํานักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 19/07/2566 19/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อกระดาษสําหรับเครื่องพิมพ์เลเซอร์ขนาด 120 แกรม จํานวน 1 รายการ 354.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 354.00                   354.00                   - ธนาคารไทยพาณิชย์ จํากัด (มหาชน) - 18/07/2566 16/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาผู้ประสานงานและจัดอบรม ภายใต้โครงการการสร้างความย่ังยืนในการพัฒนาผลิตภัณฑ์ชุมชน 

ซึ่งมีกําหนดจัดงาน ในวันที่ 7 สิงหาคม 2566 ณ ภูมณี ลาหู่ โฮมโฮเทล ตําบลเวียง อําเภอฝาง จังหวัด

เชียงใหม่ ระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่างวันที่ 20 กรกฎาคม - 31 สิงหาคม 2566

15,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 15,000.00               0 5035 65006 27 2 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ฟิวเจอร์ ซัสเทนเนเบิล ดีเวลลอป

เมนท์ คอนซัลแทนท์

- 20/07/2566 20/07/2566

Page 7



ปีงบประมาณ ประเภทส่วนงาน ชื่อส่วนงาน งานท่ีซื้อหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร

แหล่งท่ีมา

ของ

งบประมาณ

สถานะการจัดซื้อ

จัดจ้าง

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง  ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือ

จ้าง (บาท)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี รายชื่อผู้ประกอบการที่ได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการ วันท่ีลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาบริการเช่ารถพร้อมน้ํามันเช้ือเพลิง และพร้อมคนขับ จํานวน 3 คัน ในวันที่ 7 สิงหาคม 2566 

ภายใต้โครงการการสร้างความย่ังยืนในการพัฒนาผลิตภัณฑ์ชุมชน ณ ภูมณี ลาหู่ โฮมโฮเทล ตําบลเวียง 

อําเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ ระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่างวันที่ 20 กรกฎาคม - 31 สิงหาคม 2566

10,500.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 10,500.00               1 5052 00016 61 8 นายศตวรรษ ณ เชียงใหม่ - 20/07/2566 20/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดาน งานไม้ และงานกระจกอลูมิเนียม ภายในอาคาร 1 คณะ

เศรษฐศาสตร์

238,000.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 238,000.00             172,850.00             0 5035 29001 48 7 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ไทยบีเวอร์ คอนสตรัคช่ัน 66079453387 20/07/2566 18/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้ออุปกรณ์เช่ือมต่อแท็บเล็ตกับจอโปรเจคเตอร์สําหรับห้องเรียน จํานวน 5 ช้ิน 8,450.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,450.00                 8,450.00                 0 5035 56006 61 3 ห้างหุ้นส่วนจํากัด สมาร์ท มาร์ท - 24/07/2566 22/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อหนังสือภาษาไทย และภาษาต่างประเทศ จํานวน 4 รายการ 9 เล่ม 10,471.50                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,471.50               10,471.50               0 9940 00159 18 8 ศูนย์หนังสือแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย - 24/07/2566 22/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อแบตเตอรี่สําหรับเครื่องสํารองไฟ (BATTERY MAXCELL 12V-7.8Ah) จํานวน 50 ก้อน 30,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 30,000.00               30,000.00               0 5035 56006 61 3 ห้างหุ้นส่วนจํากัด สมาร์ท มาร์ท - 27/07/2566 25/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างซ่อมแผงวงจรหลักจอคอมพิวเตอร์ จํานวน 10 เครื่อง 17,869.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,869.00               17,869.00               0 5055 34003 52 4 บริษัท ชิชาง คอมพิวเตอร์(ประเทศไทย) จํากัด - 27/07/2566 25/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเส้ือสําหรับนักกีฬา (เส้ือแบดมินตัน) โครงการเข้าร่วมแข่งขันกีฬาบุคลากรมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

ประจําปี 2566

1,455.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,455.00                 - ร้าน BadMin Ton - 27/07/2566 27/07/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างซ่อมแผงวงจรหลักเครื่องคอมพิวเตอร์ จํานวน 10 เครื่อง 24,075.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 24,075.00               24,075.00               0 5055 34003 52 4 บริษัท ชิชาง คอมพิวเตอร์(ประเทศไทย) จํากัด - 27/07/2566 25/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ํามันเช้ือเพลิง เดือนสิงหาคม 2566 10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,330.00                 5,330.00                 0 1075 61000 01 3 บริษัท ปตท.น้ํามันและการค้าปลีก จํากัด(มหาชน) - 04/08/2566 02/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเส้ือสําหรับนักกีฬา (เส้ือสําหรับแข่งตระกร้อ) โครงการเข้าร่วมแข่งขันกฬีาบุคลากร

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ระหว่างเดือนมีนาคม - สิงหาคม 2566 ณ สนามกีฬาภายใน

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,300.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,300.00                 0 1055  41000 13 0 บริษัท แกรนด์สปอร์ต กรุ๊ป จํากัด (สํานักงานใหญ่) - 07/08/2566 07/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าพวงหรีดแสดวงความอาลัยแก่มารดาของอดีตอาจารย์คณะเศรษฐศาสตร์ ณ วัดมกุฏกษัติยารามราช-

วรวิหาร แขวงบางขุนพรหม เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร

1,990.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,990.00                 1 1037  02469 15 7 ร้านแทนใจ ผลิต-จัดส่งพวงหรีด - 07/08/2566 07/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชาเศรษฐศาสตร์ ของนักเรียนระดับมัธยมศึกษา โดย

เครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม ในระหว่างวันที่ 1 มีนาคม – 31 ธันวาคม 2566 ณ ห้องเรียน

อัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ 

คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และทางออนไลน์

204.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 204.00                   0 1075 36000 63 3 บริษัท บ๊ิกซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์  จํากัด (มหาชน) - 07/08/2566 07/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าถ่ายเอกสาร โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชาเศรษฐศาสตร์ ของนักเรียนระดับมัธยมศึกษา 

โดยเครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม ในระหว่างวันที่ 1 มีนาคม – 31 ธันวาคม 2566 ณ ห้องเรียน

อัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ 

คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และทางออนไลน์

184.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 184.00                   - ร้านถ่ายเอกสารณัฐพงษ์ - 07/08/2566 07/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อการต่ออายุสัญญาณข้อมูล Bloomberg งวดที่ 4 (7 กรกฎาคม 2566 - 6 ตุลาคม 2566) 312,975.00                 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 312,975.00             279,270.00             - Bloomberg Finance Singapore L.P. 66089056216 04/08/2566 06/10/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการหลักสูตร Regional Leadership Program (RLP) ผู้นําภาค Regional Leadership 

in GMS:   อนุภูมิภาคลุ่มน้ําโขง 6 ประเทศ (ไทย เมียนมา สปป. ลาว กัมพูชา เวียดนาม และจีนตอนใต้)

 รุ่นที่ 1 ในระหว่างวันที่ 28 - 29 กรกฎาคม 2566 ณ ห้อง ECB2301 คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และพื้นที่การศึกษาดูงานในจังหวัดเชียงราย  ระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่าง

วันที่ 12 กรกฎาคม - 30 สิงหาคม 2566

135.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 135.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 08/08/2566 08/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุสํานักงาน โครงการหลักสูตร Regional Leadership Program (RLP) ผู้นําภาค Regional 

Leadership in GMS:   อนุภูมิภาคลุ่มน้ําโขง 6 ประเทศ (ไทย เมียนมา สปป. ลาว กัมพูชา เวียดนาม 

และจีนตอนใต้) รุ่นที่ 1 ในระหว่างวันที่ 28 - 29 กรกฎาคม 2566 ณ ห้อง ECB2301 คณะเศรษฐศาสตร์

 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และพื้นที่การศึกษาดูงานในจังหวัดเชียงราย  ระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่าง

วันที่ 12 กรกฎาคม - 30 สิงหาคม 2566

918.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 918.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 08/08/2566 08/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึกสําหรับวิทยากร โครงการหลักสูตร Regional Leadership Program (RLP) ผู้นําภาค 

Regional Leadership in GMS:   อนุภูมิภาคลุ่มน้ําโขง 6 ประเทศ (ไทย เมียนมา สปป. ลาว กัมพูชา 

เวียดนาม และจีนตอนใต้) รุ่นที่ 1 ในระหว่างวันที่ 28 - 29 กรกฎาคม 2566 ณ ห้อง ECB2301 คณะ

เศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และพื้นที่การศึกษาดูงานในจังหวัดเชียงราย  ระยะเวลาดําเนิน

โครงการระหว่างวันที่ 12 กรกฎาคม - 30 สิงหาคม 2566

2,220.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,220.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 08/08/2566 08/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึกสําหรับผู้เข้าร่วมอบรม โครงการหลักสูตร Regional Leadership Program (RLP) ผู้นํา

ภาค Regional Leadership in GMS:   อนุภูมิภาคลุ่มน้ําโขง 6 ประเทศ (ไทย เมียนมา สปป. ลาว 

กัมพูชา เวียดนาม และจีนตอนใต้) รุ่นที่ 1 ในระหว่างวันที่ 28 - 29 กรกฎาคม 2566 ณ ห้อง ECB2301 

คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และพื้นที่การศึกษาดูงานในจังหวัดเชียงราย  ระยะเวลาดําเนิน

โครงการระหว่างวันที่ 12 กรกฎาคม - 30 สิงหาคม 2566

2,200.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,200.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 08/08/2566 08/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการหลักสูตร Regional Leadership Program (RLP) ผู้นําภาค Regional 

Leadership in GMS:   อนุภูมิภาคลุ่มน้ําโขง 6 ประเทศ (ไทย เมียนมา สปป. ลาว กัมพูชา เวียดนาม 

และจีนตอนใต้) รุ่นที่ 1 ในระหว่างวันที่ 28 - 29 กรกฎาคม 2566 ณ ห้อง ECB2301 คณะเศรษฐศาสตร์

 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และพื้นที่การศึกษาดูงานในจังหวัดเชียงราย  ระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่าง

วันที่ 12 กรกฎาคม - 30 สิงหาคม 2566

360.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 360.00                   1 5099 01020 20 8 ร้านเจริญปริ้นท์เอ็กซ์เพรส - 08/08/2566 08/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าถ่ายเอกสาร โครงการหลักสูตร Regional Leadership Program (RLP) ผู้นําภาค Regional 

Leadership in GMS:   อนุภูมิภาคลุ่มน้ําโขง 6 ประเทศ (ไทย เมียนมา สปป. ลาว กัมพูชา เวียดนาม 

และจีนตอนใต้) รุ่นที่ 1 ในระหว่างวันที่ 28 - 29 กรกฎาคม 2566 ณ ห้อง ECB2301 คณะเศรษฐศาสตร์

 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และพื้นที่การศึกษาดูงานในจังหวัดเชียงราย  ระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่าง

วันที่ 12 กรกฎาคม - 30 สิงหาคม 2566

80.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 80.00                     3 5012 00391 11 0 ร้านเฟื่องฟ้าก็อปป้ีช็อป - 08/08/2566 08/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการการสร้างความย่ังยืนในการพัฒนาผลิตภัณฑ์ชุมชน ในวันที่ 7 สิงหาคม 2566 ณ ภูมณี

 ลาหู่ โฮมโฮเมล ตําบลเวียง อําเภอฝาง จังหวัดดชียงใหม่ นะยะเวลาดําเนินโครงการระหว่างวันที่ 20 

กรกฎาคม - วันที่ 31 สิงหาคม 2566

288.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 288.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 08/08/2566 08/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดทําเอกสารประกอบการประชุม โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการแนวทางการสร้างส่ิงประดิษฐ์และ

นวัตกรรมด้วยหลักการทางเศรษฐศาสตร์สําหรับเยาวชน (หนูน้อยวิศวกร อัจฉริยะสร้างได้ต้ังแต่เด็ก) ณ 

ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคาร 3 คณะเศรษฐศาสตร์ ระยะเวลาดาํเนินโครงการ

ระหว่างวันที่ 15 พฤษภาคม 2566 - วันที่ 16 กันยายน 2566

2,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,000.00                 3 5012 00391 11 0 ร้านเฟื่องฟ้าก็อปป้ีช็อป - 08/08/2566 08/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ เช่าบริการเครื่องถ่ายเอกสาร ประจําเดือนกรกฎาคม 2566 จํานวน 1 เครื่อง 1,487.35                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,487.35                 1,487.35                 0 5055 53006 19 3 บริษัท เด่นชัยเทค จํากัด - 08/08/2566 06/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก ประชุม  โครงการศึกษาดูงานด้านการบริหารจัดการองคก์รภายในประเทศ ประจําปี 

2566 ต้ังแต่วันที่ 16 - 18 สิงหาคม 2566   ณ สถาบันการศึกษาและหน่วยงานที่ให้ความรู้ และเป็น

ตัวอย่างที่ดีด้านการบริหารจัดการองค์กร การสร้างนวัตกรรม และการเสิรมสร้างเศรษฐกิจ ใน

กรุงเทพมหานคร และจังหวัดชลบุรี

3,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,500.00                 3 4299 00004 45 1 ร้านเลเซอร์มานี่ LASER MANY  โดยนายอาศิระ 

สุทธิสานนท์

- 10/08/2566 10/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าป้ายไวนิลกิจกรรม โครงการศึกษาดูงานด้านการบริหารจัดการองค์กรภายในประเทศ ประจําปี 2566 

ต้ังแต่วันที่ 16 - 18 สิงหาคม 2566   ณ สถาบันการศึกษาและหน่วยงานที่ให้ความรู้ และเป็นตัวอย่างที่

ดีด้านการบริหารจัดการองค์กร การสร้างนวัตกรรม และการเสิรมสร้างเศรษฐกิจ ในกรุงเทพมหานคร 

และจังหวัดชลบุรี

220.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 220.00                   - ร้านยังส์การพิมพ์ - 10/08/2566 10/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการบรรยายพิเศษ  เรื่อง “เปิดโลกสายงาน Wealth Management & Financial 

Advisory” ในวันพุธที่ 9 สิงหาคม 2566 เวลา 8.30 – 12.00 น. ฯ ห้องประชุมการเรียนรู้อย่างผาสุก 

อาคาร 1 ช้ัน 1 คณะเศรษฐศาสตร์

480.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 480.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 10/08/2566 10/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของรางวัลสําหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม โครงการบรรยายพิเศษ  เรื่อง “เปิดโลกสายงาน Wealth 

Management & Financial Advisory” ในวันพุธที่ 9 สิงหาคม 2566 เวลา 8.30 – 12.00 น. ฯ ห้อง

ประชุมการเรียนรู้อย่างผาสุก อาคาร 1 ช้ัน 1 คณะเศรษฐศาสตร์

1,917.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,917.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 10/08/2566 10/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึกสําหรับวิทยากร โครงการบรรยายพิเศษ  เรื่อง “เปิดโลกสายงาน Wealth Management

 & Financial Advisory” ในวันพุธที่ 9 สิงหาคม 2566 เวลา 8.30 – 12.00 น. ฯ ห้องประชุมการเรียนรู้

อย่างผาสุก อาคาร 1 ช้ัน 1 คณะเศรษฐศาสตร์

2,825.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,825.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 10/08/2566 10/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึกสําหรับวิทยากร โครงการบรรยายพิเศษ  เรื่อง “เปิดโลกสายงาน Wealth Management

 & Financial Advisory” ในวันพุธที่ 9 สิงหาคม 2566 เวลา 8.30 – 12.00 น. ฯ ห้องประชุมการเรียนรู้

อย่างผาสุก อาคาร 1 ช้ัน 1 คณะเศรษฐศาสตร์

134.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 134.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 10/08/2566 10/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก โครงการศึกษาดูงานด้านการบริหารจัดการองค์กรภายในประเทศ ประจําปี 2566 ต้ังแต่

วันที่ 16 - 18 สิงหาคม 2566   ณ สถาบันการศึกษาและหน่วยงานที่ให้ความรู้ และเป็นตัวอย่างที่ดีด้าน

การบริหารจัดการองค์กร การสร้างนวัตกรรม และการเสิรมสร้างเศรษฐกิจ ในกรุงเทพมหานคร และ

จังหวัดชลบุรี

3,068.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,068.00                 0 5055 48005 19 2 บริษัท อีสท์โฟไซ จํากัด - 10/08/2566 10/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าสกรีนเส้ือสําหรับการแข่งขันกีฬา โครงการเข้าร่วมแข่งขันกีฬาบุคลากรมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี

 2566 ระหว่างเดือนมีนาคม - สิงหาคม 2566 ณ สนามกีฬาภายในมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

250.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 250.00                   3 3199 00098 38 4 ร้านกระจ่างสปอร์ต - 15/08/2566 15/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุสํานักงานคณะเศรษฐศาสตร์ จํานวน 12 รายการ 4,036.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,036.00                 4,036.00                 0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช - 09/08/2566 07/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์กฬีาสําหรับซ้อม (ลูกแบดมินตัน) โครงการเข้าร่วมแข่งขันกีฬาบุคลากรมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

 ประจําปี 2566 ระหว่างเดือนมีนาคม - สิงหาคม 2566 ณ สนามกีฬาภายในมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

615.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 615.00                   - ร้านอาร์พีเค แบดมินตัน (PRK Badminton) - 16/08/2566 16/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ายาแลของที่ระลึก โครงการศึกษาดูงานด้านการบริหารจัดการองค์กรภายในประเทศ ประจําปี 2566 

ต้ังแต่วันที่ 16 - 18 สิงหาคม 2566   ณ สถาบันการศึกษาและหน่วยงานที่ให้ความรู้ และเป็นตัวอย่างที่

ดีด้านการบริหารจัดการองค์กร การสร้างนวัตกรรม และการเสิรมสร้างเศรษฐกิจ ในกรุงเทพมหานคร 

และจังหวัดชลบุรี

260.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 260.00                   0 1055 48117 73 3 บริษัท บราเธอร์ แอนด์ บราเธอร์ จํากัด (สํานักงาน

ใหญ่)

- 16/08/2566 16/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์ (อาจารย์ ดร.

มัทนา วงศ์ศิริขจร) ประจําปีงบประมาณ 2566

2,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,000.00                 0 9940 00159 18 8 ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย - 16/08/2566 16/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ายาและเวชภัณฑ์ โครงการศึกษาดูงานด้านการบริหารจัดการองค์กรภายในประเทศ ประจําปี 2566 

ต้ังแต่วันที่ 16 - 18 สิงหาคม 2566   ณ สถาบันการศึกษาและหน่วยงานที่ให้ความรู้ และเป็นตัวอย่างที่

ดีด้านการบริหารจัดการองค์กร การสร้างนวัตกรรม และเสริมสร้างเศรษฐกิจ ในกรุงเทพมหานคร และ

จังหวัดชลบุรี

269.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 269.00                   0 5055 61018 80 4 บริษัท สมศักด์ิเภสัช กรุ๊ป จํากัด (สํานักงานใหญ่) - 21/08/2566 21/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ายาและเวชภัณฑ์ โครงการเข้าร่วมแข่งขันกีฬาบุคลากรมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ระหว่าง

เดือนมีนาคม - สิงหาคม 2566 ณ สนามกีฬาภายในมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

210.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 210.00                   0 5055 61018 80 4 บริษัท สมศักด์ิเภสัช กรุ๊ป จํากัด (สํานักงานใหญ่) - 21/08/2566 21/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าป้ายไวนิล โครงการศึกษาดูงานกระบวนวิชา 751744 :  เศรษฐศาสตร์ผู้ประกอบการ และกระบวนวิชา

 751706 : เศรษฐกิจโลก สําหรับนักศึกษาหลักสูตรเศรษฐศาสตรมหาบัณฑิต ภาคพิเศษ (เสาร์ – 

อาทิตย์) ประจําปีการศึกษา 2566 ในวันอาทิตย์ที่ 20 สิงหาคม 2566 เวลา 6.00 - 18.30 น. ณ บริษัท

บ้านไม้หอมฮิโนกิไชยปราการ จํากัด อําเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

220.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 220.00                   - ร้านยังส์การพิมพ์ - 21/08/2566 21/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าป้ายช่ือนักศึกษา โครงการศึกษาดูงานกระบวนวิชา 751744 :  เศรษฐศาสตร์ผู้ประกอบการ และ

กระบวนวิชา 751706 : เศรษฐกิจโลก สําหรับนักศึกษาหลักสูตรเศรษฐศาสตรมหาบัณฑิต ภาคพิเศษ 

(เสาร์ – อาทิตย์) ประจําปีการศึกษา 2566 ในวันอาทิตย์ที่ 20 สิงหาคม 2566 เวลา 6.00 - 18.30 น. ณ

 บริษัทบ้านไม้หอมฮิโนกิไชยปราการ จํากัด อําเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

170.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 170.00                   0 5035 43003 47 5 หจก.ศิรวิงศ์พานิช (สํานักงานใหญ่) - 21/08/2566 21/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ายาและเวชภัณฑ์ โครงการศึกษาดูงานกระบวนวิชา 751744 :  เศรษฐศาสตร์ผู้ประกอบการ และ

กระบวนวิชา 751706 : เศรษฐกิจโลก สําหรับนักศึกษาหลักสูตรเศรษฐศาสตรมหาบัณฑิต ภาคพิเศษ 

(เสาร์ – อาทิตย์) ประจําปีการศึกษา 2566 ในวันอาทิตย์ที่ 20 สิงหาคม 2566 เวลา 6.00 - 18.30 น. ณ

 บริษัทบ้านไม้หอมฮิโนกิไชยปราการ จํากัด อําเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

93.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 93.00                     0 1055 31085 43 4 บจก.ชอยส์มินิสโตร์ - 21/08/2566 21/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดทําเกียรติบัตร การจัดอบรมเชิงปฏิบัติการ โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการแนวทางการสร้าง

ส่ิงประดิษฐ์และนวัตกรรมด้วยหลักการทางเศรษฐศาสตร์สําหรับเยาวชน (หนูน้อยวิศวกร อัจฉริยะสร้าง

ได้ต้ังแต่เด็ก) ณ ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคาร 3 คณะเศรษฐศาสตร์ 

ระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่างวันที่ 15 พฤษภาคม 2566 - วันที่ 16 กันยายน 2566

1,200.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,200.00                 3 5012 00391 11 0 ร้านเฟื่องฟ้าก็อปป้ีช็อป - 21/08/2566 21/08/2566

Page 8



ปีงบประมาณ ประเภทส่วนงาน ชื่อส่วนงาน งานท่ีซื้อหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร

แหล่งท่ีมา

ของ

งบประมาณ

สถานะการจัดซื้อ

จัดจ้าง

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง  ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือ

จ้าง (บาท)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี รายชื่อผู้ประกอบการที่ได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการ วันท่ีลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ายาและเวชภัณฑ์ โครงการศึกษาดูงานด้านการบริหารจัดการองค์กรภายในประเทศ ประจําปี 2566 

ต้ังแต่วันที่ 16 - 18 สิงหาคม 2566   ณ สถาบันการศึกษาและหน่วยงานที่ให้ความรู้ และเป็นตัวอย่างที่

ดีด้านการบริหารจัดการองค์กร การสร้างนวัตกรรม และการเสิรมสร้างเศรษฐกิจ ในกรุงเทพมหานคร 

และจังหวัดชลบุรี

498.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 498.00                   0 115539007 08 4 บริษัท บู๊ทส์ รีเทล (ประเทศไทย) จํากัด - 21/08/2566 21/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก โครงการศึกษาดูงานกระบวนวิชา 751744 :  เศรษฐศาสตร์ผู้ประกอบการ และกระบวน

วิชา 751706 : เศรษฐกิจโลก สําหรับนักศึกษาหลักสูตรเศรษฐศาสตรมหาบัณฑิต ภาคพิเศษ (เสาร์ – 

อาทิตย์) ประจําปีการศึกษา 2566 ในวันอาทิตย์ที่ 20 สิงหาคม 2566 เวลา 6.00 - 18.30 น. ณ บริษัท

บ้านไม้หอมฮิโนกิไชยปราการ จํากัด อําเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

477.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 477.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากดั 

(สํานักงานใหญ่)

- 21/08/2566 21/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์ (ผศ.ดร.

ณพล หงสกุลวสุ) ประจําปีงบประมาณ 2566

2,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,000.00                 0 1055 12004 42 4 บริษัท เอเชียบุ๊คส จํากัด (สาขาเมญ่า) - 21/08/2566 21/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์ 

(อาจารย์ ดร.ทัชชา สุตตสันต์) ประจําปีงบประมาณ 2566

446.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 446.00                   0 1055 12004 42 4 บริษัท เอเชียบุ๊คส จํากัด (สุริวงค์บุ๊คเซ็นเตอร์) - 25/08/2566 25/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วรัทยา ชินกรรม) ประจําปีงบประมาณ 2566

1,967.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,967.00                 0 1055 12004 42 4 บริษัท เอเชียบุ๊คส จํากดั (สุริวงค์บุ๊คเซ็นเตอร์) - 25/08/2566 25/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการ Program Econometrics for Socio-Economic Sustainable Development ซึ่ง

มีกําหนดจัดงานในวันศุกร์ที่ 25 สิงหาคม 2566 และ วันพุธที่ 30 สิงหาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่างวันที่ 9 สิงหาคม - 11 กันยายน 2566

240.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 240.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 25/08/2566 25/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าใช้จ่ายในการประชาสัมพันธ์ (Facebook Ads)โครงการการอบรมเชิงปฏิบัติการการประยุกต์ใช้

เทคโนโลยีบล็อกเชนเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยวแก่ผู้ประกอบการธุรกิจในจังหวัดเชียงใหม่ วันที่ 26 

สิงหาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลาดําเนินงานระหว่างวันที่ 10 

สิงหาคม - 2 กันยายน 2566

4,975.50                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 4,975.50                 0 9930 00454 99 5 Meta Platforms Ireland Limited - 25/08/2566 25/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการการอบรมเชิงปฏิบัติการการประยุกต์ใช้เทคโนโลยีบล็อกเชนเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว

แก่ผู้ประกอบการธุรกิจในจังหวัดเชียงใหม่ วันที่ 26 สิงหาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลาดําเนินงานระหว่างวันที่ 10 สิงหาคม - 2 กันยายน 2566

360.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 360.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 25/08/2566 25/08/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาซ่อมแซมเปล่ียนอะไหล่พร้อมรื้อถอนและติดต้ังเครื่องปรับอากาศ จํานวน 10 เครื่อง 25,500.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 25,500.00               25,500.00               3 5001 00045 18 9 ร้าน สมเกียรติแอร์เซอร์วิส โดยนายสมเกียรติ  

เดชะกันธ์

- 16/08/2566 14/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อหนังสือภาษาไทย 8,054.60                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,054.60                 8,054.60                 0 1055 12004 42 4 บริษัท เอเซียบุ๊คส จํากัด - 28/08/2566 26/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อน้ํามันเช้ือเพลิง เดือนกันยายน 2566 10,000.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,570.20                 8,570.20                 0 1075 61000 01 3 บริษัท ปตท.น้ํามันและการค้าปลีก จํากัด(มหาชน) - 29/08/2566 27/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างทําตรายางหมึกในตัว จํานวน 3 อัน และตรายางแบบธรรมดา จํานวน 1 อัน 1,370.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,370.00                 1,370.00                 3 5101 01001 76 2 ร้าน ตรายางเชียงใหม่ โดยนางปาณิสรา สอนแก้ว - 29/08/2566 27/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก (ค่ากล้วยไม้กระถาง) แสดงความยินดีแก่บุคลากรคณะเศรษฐศาสตร์ ที่ได้รับแต่งต้ังให้

ดํารงตําแหน่งบริหารในส่วนงานภายนอกคณะฯ และได้รับการแต่งต้ังให้ดํารงตําแหน่งทางวิชาการ

400.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 400.00                   - ร้านสวนกล้วยไม้คุณนาย - 01/09/2566 01/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการ “พิธีทําบุญเนื่องในโอกาสวันคล้ายวันสถาปนาคณะเศรษฐศาสตร์ ประจําปี พ.ศ. 

2566” ในวันพุธที่ 30 สิงหาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

600.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 600.00                   0 5035 50005 30 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด เป่าเปา (สํานักงานใหญ่) - 01/09/2566 01/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก (ถุงผ้าแพรและเชือกใส่เหรียญที่ระลึก) โครงการ “พิธีทําบุญเนื่องในโอกาสวันคล้ายวัน

สถาปนาคณะเศรษฐศาสตร์ ประจําปี พ.ศ. 2566” ในวันพุธที่ 30 สิงหาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

245.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 245.00                   0 9940 00423 17 9 สํานักบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 01/09/2566 01/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก (เหรียญที่ระลึก 60 ปี มูลนิธิประชานุเคราะห์) โครงการ “พิธีทําบุญเนื่องในโอกาสวัน

คล้ายวันสถาปนาคณะเศรษฐศาสตร์ ประจําปี พ.ศ. 2566” ในวันพุธที่ 30 สิงหาคม 2566 ณ คณะ

เศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,000.00                 - สํานักงานธนารักษ์พื้นที่เชียงใหม่ - 01/09/2566 01/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก โครงการประชาสัมพันธ์หลักสูตรระดับปริญญาตรี คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ณ โรงเรียนวารีเชียงใหม่ อําเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ ในวันศุกร์ ที่ 8 กันยายน 

2566  ณ โรงยิมเนเซียม ช้ัน 2 อาคาร 10 โรงเรียนวารีเชียงใหม่

5,250.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,250.00                 3 2499 00004 45 1 ร้านเลเซอร์มานี่ LASER MANY  โดยนายอาศิระ 

สุทธิสานนท์

- 01/09/2566 01/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างจัดเครื่องประกอบพิธีสืบชะตาแบบล้านนา โครงการ “พิธีทําบุญเนื่องในโอกาสวันคล้ายวัน

สถาปนาคณะเศรษฐศาสตร์ ประจําปี พ.ศ. 2566” ในวันพุธที่ 30 สิงหาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

9,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 9,500.00                 - ร้านก้นกุฎิ - 04/09/2566 04/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดสถานที่และตกแต่งสถานที่

-บริเวณในห้องประกอบพิธีทางศาสนา

-บริเวณโต๊ะลงทะเบียนและป้ายต้อนรับถ่ายรูป โครงการ “พิธีทําบุญเนื่องในโอกาสวันคล้ายวันสถาปนา

คณะเศรษฐศาสตร์ ประจําปี พ.ศ. 2566” ในวันพุธที่ 30 สิงหาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

5,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,000.00                 - ร้านฟลาวเวอร์ธ้ิงค์ (Flower Think) - 04/09/2566 04/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม ประชุม  โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชาเศรษฐศาสตร์ ของนักเรียนระดับ

มัธยมศึกษา โดยเครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม ในระหว่างวันที่ 1 มีนาคม – 31 ธันวาคม 2566 

ณ ห้องเรียนอัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ 

เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และทางออนไลน์

143.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 143.00                   0 1055 36092 64 1 บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวช่ัน จํากัด - 04/09/2566 04/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อหมึกพิมพ์และดรัม จํานวน 15 รายการ 99,640.00                  อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,640.00               99,640.00               0 5035 56006 61 3 ห้างหุ้นส่วนจํากัด สมาร์ท มาร์ท - 31/08/2566 29/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการเข้าร่วมแข่งขันกีฬาบุคลากรมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ระหว่างเดือน

มีนาคม - กันยายน 2566 ณ สนามกีฬาภายในมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

42.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 42.00                     0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 05/09/2566 05/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุอุปกรณ์ประกอบการจัดอบรม (ค่ากระดาษ)  โครงการอบรมพัฒนาศักยภาพทางด้านวิชา

เศรษฐศาสตร์ ของนักเรียนระดับมัธยมศึกษา โดยเครื่องมือทางเศรษฐศาสตร์และสังคม ในระหว่างวันที่ 1

 มีนาคม – 31 ธันวาคม 2566 ณ ห้องเรียนอัจฉริยะ (Smart Classroom) ECB3202 อาคารศูนย์ความ

เป็นเลิศ เศรษฐศาสตร์ ชูชาติ เพ็ชรอําไพ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และทางออนไลน์

605.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 605.00                   0 1055 36092 64 1 บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวช่ัน จํากัด - 05/09/2566 05/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการแนวทางการสร้างส่ิงประดิษฐ์และ

นวัตกรรมด้วยหลักการทางเศรษฐศาสตร์สําหรับเยาวชน (หนูน้อยวิศวกร อัจฉริยะสร้างได้ต้ังแต่เด็ก) ณ 

ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคาร 3 คณะเศรษฐศาสตร์ ระยะเวลาดําเนินโครงการ

ระหว่างวันที่ 15 พฤษภาคม 2566 - วันที่ 16 กันยายน 2566

600.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 600.00                   3 5012 00391 11 0 ร้านเฟื่องฟ้าก็อปป้ีช็อป - 05/09/2566 05/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเครื่องบูชาศาลพระภูมิและเจ้าที่ โครงการ “พิธีทําบุญเนื่องในโอกาสวันคล้ายวันสถาปนาคณะ

เศรษฐศาสตร์ ประจําปี พ.ศ. 2566” ในวันพุธที่ 30 สิงหาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

940.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 940.00                   3 5005 00089 00 1 ร้านวิมุตติ - 05/09/2566 05/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเครื่องบูชาศาลพระภูมิและเจ้าที่ โครงการ “พธีิทําบุญเนื่องในโอกาสวันคล้ายวันสถาปนาคณะ

เศรษฐศาสตร์ ประจําปี พ.ศ. 2566” ในวันพุธที่ 30 สิงหาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

5,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 5,000.00                 - ร้านวิทวัสครัวเมืองพระนครเชียงใหม่ - 05/09/2566 05/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเครื่องไทยทาน (สังฑทาน) โครงการ “พิธีทําบุญเนื่องในโอกาสวันคล้ายวันสถาปนาคณะเศรษฐศาสตร์

 ประจําปี พ.ศ. 2566” ในวันพุธที่ 30 สิงหาคม 2566 ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

4,800.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 4,800.00                 - ร้านวิทวัสครัวเมืองพระนครเชียงใหม่ - 05/09/2566 05/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมารถส่ีล้อแดง รับ-ส่งนักศึกษา รวมน้ํามันเช้ือเพลิง โครงการ “ศึกษาดูงานศูนย์บริหารจัดการ

ชีวมวลชลแบบครบวงจร” ในวันพุธ ที่ 6 กันยายน 2566 เวลา 8.00 - 12.00 น. ณ สถาบันวิจัยและ

พัฒนาพลังงานนครพิงค์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

2,500.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,500.00                 3 5010 00113 90 6 นางสาวสุมาลี นันตาราช - 06/09/2566 06/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม โครงการพัฒนาทักษะภาษาอังกฤษสําหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี

ช้ันปีสุดท้าย ในวันที่ 1, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15 กันยายน 2566 เวลา 16.30 - 18.30 น. ณ 

ห้อง ECB1402, 1403, 1404, 1405 อาคาร 1 คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลา

ดําเนินโครงการ ระหว่างวันที่ 30 สิงหาคม 2566 -  20 กันยายน 2566

4,889.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 4,889.00                 3 5012 00391 11 0 ร้านเฟื่องฟ้าก็อปป้ีช็อป - 06/09/2566 06/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์ (รศ.ดร.ภารวี 

มณีจักร) ประจําปีงบประมาณ 2566

646.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 646.00                   0 1055 36122 66 4 บริษัท อมรินทร์ บุ๊ค เซ็นเตอร์ จํากัด - 06/09/2566 06/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์ (รศ.ดร.ภารวี 

มณีจักร) ประจําปีงบประมาณ 2566

946.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 946.00                   0 1055 57024 63 7 บริษัท เอเชียเบสิส (ประเทศไทย) จํากัด - 06/09/2566 06/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์ (รศ.ดร.วรพล 

ยะมะกะ) ประจําปีงบประมาณ 2566

1,981.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,981.00                 0 1055 12004 42 4 บริษัท เอซียบุ๊คส จํากัด สาขาเมญ่า - 06/09/2566 06/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ เช่าบริการเครื่องถ่ายเอกสาร ประจําเดือนสิงหาคม 2566 จํานวน 1 เครื่อง 1,137.15                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,137.15                 1,137.15                 0 5055 53006 19 3 บริษัท เด่นชัยเทค จํากัด - 05/09/2566 04/10/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์ (อ.ดร.

เสาวลักษณ์ ด้วงอิน) ประจําปีงบประมาณ 2566

1,897.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,897.00                 0 1055 12004 42 4 บริษัท เอซียบุ๊คส จํากัด สาขาเมญ่า - 08/09/2566 08/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการพัฒนาทักษะภาษาอังกฤษสําหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรีช้ันปีสุดท้าย ในวันที่ 1, 4,

 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15 กันยายน 2566 เวลา 16.30 - 18.30 น. ณ ห้อง ECB1402, 1403, 

1404, 1405 อาคาร 1 คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลาดําเนินโครงการ ระหว่าง

วันที่ 30 สิงหาคม 2566 -  20 กันยายน 2566

180.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 180.00                   0 9940 00423 17 9 สํานักบริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 08/09/2566 08/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์ (ผศ.ดร.พิฑูร 

ธนบดีกิจ) ประจําปีงบประมาณ 2566

2,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,000.00                 0 1055 12004 42 4 บริษัท เอซียบุ๊คส จํากัด สาขาเมญ่า - 08/09/2566 08/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์ (ผศ.ดร.นฉัตร์ฑ

พงศ์ แก้วสมพงษ์) ประจําปีงบประมาณ 2566

1,415.75                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,415.75                 0 1075 36000 28 5 บริษัท ซีเอ็ดยูเคช่ัน จํากัด (มหาชน) - 09/09/2566 09/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการ Home Economics ครั้งที่ 2 ในวันอังคารที่ 12 กันยายน 2566 ณ ห้อง ECB2602 

ช้ัน 6 อาคารเรียนและเอนกประสงค์ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

180.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 180.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 11/09/2566 11/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการบรรยายพิเศษและ Workshop : แบไต๋ อาชีพนักวางแผนการเงิน ให้แก่นักศึกษา

ระดับปริญญาตรี คณะเศรษฐศาสตร์ และคณะอื่น ๆ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ในวันเสารที่ 9 กันยายน 

2566 เวลา 8.30 - 14.30 น. ณ ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก อาคาร Econ Research 

Park  คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

480.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 480.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 11/09/2566 11/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึกสําหรับวิทยากร โครงการบรรยายพิเศษและ Workshop : แบไต๋ อาชีพนักวางแผนการเงิน

 ให้แก่นักศึกษาระดับปริญญาตรี คณะเศรษฐศาสตร์ และคณะอื่น ๆ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ในวันเสารที่ 

9 กันยายน 2566 เวลา 8.30 - 14.30 น. ณ ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก อาคาร Econ 

Research Park  คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

2,315.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,315.00                 0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 11/09/2566 11/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม โครงการพัฒนาทักษะภาษาอังกฤษสําหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี

ช้ันปีสุดท้าย ในวันที่ 1, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15 กันยายน 2566 เวลา 16.30 - 18.30 น. ณ 

ห้อง ECB1402, 1403, 1404, 1405 อาคาร 1 คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ระยะเวลา

ดําเนินโครงการ ระหว่างวันที่ 30 สิงหาคม 2566 -  20 กันยายน 2566

108.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 108.00                   3 5012 00391 11 0 ร้านเฟื่องฟ้าก็อปป้ีช็อป - 12/09/2566 12/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจ้างเหมารถยนต์ตู้พร้อมน้ํามันเช้ือเพลิง โครงการ “ศึกษาดูงานฮิโนกิแลนด์ (Hinoki Land) ในวันพุธที่

 6 กันยายน 2566 ณ บริษัทบ้านไม้หอมฮิโนกิไชยปราการ จํากัด อําเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

3,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,000.00                 0 5055 64007 12 9 บริษัท จงเจริญทัวร์ จํากัด - 12/09/2566 12/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าแผ่นพับประชาสัมพันธ์  โครงการประชาสัมพันธ์หลักสูตรระดับปริญญาตรี คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ณ โรงเรียนวารีเชียงใหม่ อําเภอเมอืง จังหวัดเชียงใหม่ ในวันศุกร์ ที่ 8 กันยายน 

2566  ณ โรงยิมเนเซียม ช้ัน 2 อาคาร 10 โรงเรียนวารีเชียงใหม่

3,150.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,150.00                 3 5012 00391 11 0 ร้านเฟื่องฟ้าก็อปป้ีช็อป - 12/09/2566 12/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าแผ่นป้ายประชาสัมพันธ์  โครงการประชาสัมพันธ์หลักสูตรระดับปริญญาตรี คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ณ โรงเรียนวารีเชียงใหม่ อําเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ ในวันศุกร์ ที่ 8 กันยายน 

2566  ณ โรงยิมเนเซียม ช้ัน 2 อาคาร 10 โรงเรียนวารีเชียงใหม่

1,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,000.00                 - ร้านยังส์การพิมพ์ - 12/09/2566 12/09/2566

Page 9



ปีงบประมาณ ประเภทส่วนงาน ชื่อส่วนงาน งานท่ีซื้อหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร

แหล่งท่ีมา

ของ

งบประมาณ

สถานะการจัดซื้อ

จัดจ้าง

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง  ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซื้อหรือ

จ้าง (บาท)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี รายชื่อผู้ประกอบการที่ได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการ วันท่ีลงนามในสัญญา วันสิ้นสุดสัญญา

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์ (ผศ.ดร.

กรรณิการ์ ดวงเนตร) ประจําปีงบประมาณ 2566

495.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 495.00                   0 1075 36000 28 5 บริษัท ซีเอ็ดยูเคช่ัน จํากัด (มหาชน) - 14/09/2566 14/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์ (ผศ.ดร.

กรรณิการ์ ดวงเนตร) ประจําปีงบประมาณ 2566

1,016.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,016.00                 0 1055 60181 94 2 บริษัท บุ๊คสเคป จํากัด  - 14/09/2566 14/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการต้อนรับคณะศึกษาดูงานจากโรงเรียนนานาชาติสิงคโปร์เชียงใหม่ ในวันอังคาร ที่ 12 

กันยายน 2566 เวลา 8.30 - 9.30 น. ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

110.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 110.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 14/09/2566 14/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก โครงการต้อนรับคณะศึกษาดูงานจากโรงเรียนนานาชาติสิงคโปร์เชียงใหม่ ในวันอังคาร ที่ 

12 กันยายน 2566 เวลา 8.30 - 9.30 น. ณ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

2,260.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,260.00                 0 1075 65000 38 7 บริษัท โมชิ โมชิ รีแทล คอร์ปอเรช่ัน จํากัด 

(มหาชน)

- 14/09/2566 14/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก โครงการประชาสัมพันธ์หลักสูตรระดับปริญญาตรี คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ณ โรงเรียนวารีเชียงใหม่ อําเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ ในวันศุกร์ ที่ 8 กันยายน 

2566  ณ โรงยิมเนเซียม ช้ัน 2 อาคาร 10 โรงเรียนวารีเชียงใหม่

1,200.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,200.00                 3 2096 00068 51 1 ร้านหัวมุมศิลป์ หลังมอ - 14/09/2566 14/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก โครงการประชาสัมพันธ์หลักสูตรระดับปริญญาตรี คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ณ โรงเรียนวารีเชียงใหม่ อําเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ ในวันศุกร์ ที่ 8 กันยายน 

2566  ณ โรงยิมเนเซียม ช้ัน 2 อาคาร 10 โรงเรียนวารีเชียงใหม่

1,728.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,728.00                 0 1075 65000 38 7 บริษัท โมชิ โมชิ รีแทล คอร์ปอเรช่ัน จํากัด 

(มหาชน)

- 14/09/2566 14/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 14 รายการ 4,345.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,345.00                 4,345.00                 0 5035 43003 47 5 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ศิริวงศ์พานิช - 08/09/2566 07/10/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์ (อาจารย์ ดร.ชล

ระดา หนันต๊ิ) ประจําปีงบประมาณ 2566

514.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 514.00                   0 1055 36122 66 4 บริษัท อมรินทร์ บุ๊ค เซ็นเตอร์ จํากัด - 18/09/2566 18/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าจัดซื้อหนังสือและตําราทางวิชาการที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอนสําหรับคณาจารย์ (อาจารย์ ดร.ชล

ระดา หนันต๊ิ) ประจําปีงบประมาณ 2566

1,115.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,115.00                 0 1075 36000 28 5 บริษัท ซีเอ็ดยูเคช่ัน จํากัด (มหาชน) - 18/09/2566 18/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของรางวัลสําหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม โครงการเตรียมความพร้อมนักศึกษาก่อนการปฏิบัติสหกิจศึกษา 

และปฐมนิเทศนักศึกษาสหกิจศึกษา ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2566 ในวันที่ 18 - 21 กันยายน 

2566 โดยมีระยะเวลาดําเนินโครงการวันที่ 14 กันยายน 2566 - 26 กันยายน 2566

575.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 575.00                   0 1054 47030 91 0 บริษัท ซิงไท่ เทรดด้ิง จํากัด (สํานักงานใหญ่) - 18/09/2566 18/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของรางวัลสําหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม โครงการเตรียมความพร้อมนักศึกษาก่อนการปฏิบัติสหกิจศึกษา 

และปฐมนิเทศนักศึกษาสหกิจศึกษา ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2566 ในวันที่ 18 - 21 กันยายน 

2566 โดยมีระยะเวลาดําเนินโครงการวันที่ 14 กันยายน 2566 - 26 กันยายน 2566

1,041.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,041.00                 0 1075 65000 38 7 ริษัท  โมชิ โมชิ รีเทล คอร์เปอเรช่ัน จํากัด (มหาชน) - 18/09/2566 18/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของรางวัลสําหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม โครงการเตรียมความพร้อมนักศึกษาก่อนการปฏิบัติสหกิจศึกษา 

และปฐมนิเทศนักศึกษาสหกิจศึกษา ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2566 ในวันที่ 18 - 21 กันยายน 

2566 โดยมีระยะเวลาดําเนินโครงการวันที่ 14 กันยายน 2566 - 26 กันยายน 2566

1,320.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,320.00                 0 1055 46020 33 3 บริษัท ไดโซ ซังเกียว (ประเทศไทย) จํากัด - 18/09/2566 18/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเอกสารประกอบการอบรม โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการแนวทางการสร้างส่ิงประดิษฐ์และนวัตกรรม

ด้วยหลักการทางเศรษฐศาสตร์สําหรับเยาวชน (หนูน้อยวิศวกร อัจฉริยะสร้างได้ต้ังแต่เด็ก) ณ ห้อง

ประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคาร 3 คณะเศรษฐศาสตร์ ระยะเวลาดําเนินโครงการ

ระหว่างวันที่ 15 พฤษภาคม 2566 - วันที่ 16 กันยายน 2566

943.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 943.00                   - ร้านพี่กุ้งก้อปป้ี - 18/09/2566 18/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุอื่น ๆ (เคลือบงาน) โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการแนวทางการสร้างส่ิงประดิษฐ์และนวัตกรรมด้วย

หลักการทางเศรษฐศาสตร์สําหรับเยาวชน (หนูน้อยวิศวกร อัจฉริยะสร้างได้ต้ังแต่เด็ก) ณ ห้องประชุมการ

เรียนรู้ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคาร 3 คณะเศรษฐศาสตร์ ระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่างวันที่ 15

 พฤษภาคม 2566 - วันที่ 16 กันยายน 2566

2,783.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,783.00                 - ร้านพี่กุ้งก้อปป้ี - 18/09/2566 18/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่ารถรับจ้างส่ีล้อแดง รับ-ส่งรวมน้ํามันเช้ือเพลิง (8 คัน/คันละ 500.-บาท) โครงการศึกษาดูงาน เรื่อง 

“เทคโนโลยีอวกาศกับการพัฒนาประเทศ” ในวันพุธที่ 20 กันยายน 2566 ณ อุทยานดาราศาสตร์สิรินธร

 สถาบันวิจัยดาราศาสตร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน) อําเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่

4,000.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 4,000.00                 3 5010 00113 90 6 นางสาวสุมาลี นันตาราช - 21/09/2566 21/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างถ่ายเอกสารจัดทําเล่มหลักสูตรระดับบัณฑิตศึกษา หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ. 2566 จํานวน 3 หลักสูตร 1,821.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,821.00                 1,821.00                 3 5012 00391 11 0 ร้าน เฟื่องฟ้าก็อปป้ีช็อป โดยนายเอกพันธ์ ใจตุ้ย - 18/09/2566 17/10/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ เช่าบริการเครื่องถ่ายเอกสาร ประจําเดือนกันยายน 2566 จํานวน 1 เครื่อง 1,498.50                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,498.50                 1,498.50                 0 5055 53006 19 3 บริษัท เด่นชัยเทค จํากัด - 22/09/2566 21/10/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าป้ายช่ือพร้อมเชือก โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการแนวทางการสร้างส่ิงประดิษฐ์และนวัตกรรมด้วย

หลักการทางเศรษฐศาสตร์สําหรับเยาวชน (หนูน้อยวิศวกร อัจฉริยะสร้างได้ต้ังแต่เด็ก) ครั้งที่ 2 ณ ห้อง

ประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคาร 3 คณะเศรษฐศาสตร์ ระยะเวลาดําเนินโครงการ

ระหว่างวันที่ 1 กันยายน 2566 - วันที่ 31 มกราคม 2567

900.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 900.00                   0 5055 32000 67 6 บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จํากัด - 22/09/2566 22/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุอุปกรณ์ โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการแนวทางการสร้างส่ิงประดิษฐ์และนวัตกรรมด้วยหลักการ

ทางเศรษฐศาสตร์สําหรับเยาวชน (หนูน้อยวิศวกร อัจฉริยะสร้างได้ต้ังแต่เด็ก) ณ ห้องประชุมการเรียนรู้

ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคาร 3 คณะเศรษฐศาสตร์ ระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่างวันที่ 15 

พฤษภาคม 2566 - วันที่ 16 กันยายน 2566

1,188.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,188.00                 0 5055 57010 39 0 บริษัท สมุดลานนา จํากัด (สํานักงานใหญ่) - 22/09/2566 22/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุอุปกรณ์ โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการแนวทางการสร้างส่ิงประดิษฐ์และนวัตกรรมด้วยหลักการ

ทางเศรษฐศาสตร์สําหรับเยาวชน (หนูน้อยวิศวกร อัจฉริยะสร้างได้ต้ังแต่เด็ก) ณ ห้องประชุมการเรียนรู้

ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคาร 3 คณะเศรษฐศาสตร์ ระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่างวันที่ 15 

พฤษภาคม 2566 - วันที่ 16 กนัยายน 2566

180.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 180.00                   0 9920 03143 98 1 หสม.เกรซ สเตช่ันเนอรี่ แอนด์ แอคเซสซอรี่ - 22/09/2566 22/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุอุปกรณ์ โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการแนวทางการสร้างส่ิงประดิษฐ์และนวัตกรรมด้วยหลักการ

ทางเศรษฐศาสตร์สําหรับเยาวชน (หนูน้อยวิศวกร อัจฉริยะสร้างได้ต้ังแต่เด็ก) ณ ห้องประชุมการเรียนรู้

ตลอดชีวิต ฤทธ์ิ ศิริมาตย์ อาคาร 3 คณะเศรษฐศาสตร์ ระยะเวลาดําเนินโครงการระหว่างวันที่ 15 

พฤษภาคม 2566 - วันที่ 16 กันยายน 2566

80.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 80.00                     0 9920 03143 98 1 หสม.เกรซ สเตช่ันเนอรี่ แอนด์ แอคเซสซอรี่ - 22/09/2566 22/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการเตรียมความพร้อมนักศึกษาก่อนการปฏิบัติสหกิจศึกษา และปฐมนิเทศนักศึกษาสหกิจ

ศึกษา ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2566 ในวันที่ 18 - 21 กันยายน 2566 โดยมีระยะเวลาดําเนิน

โครงการวันที่ 14 กันยายน 2566 - 26 กันยายน 2566

1,800.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,800.00                 0 9940 00423 17 9 สํานกับริหารและจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- 22/09/2566 22/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม กิจกรรมบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการในหัวข้อ “สร้าง  Brand  เข้าแกรนด์ไลน์แบบ

ไม่ว้าวุ่น” ภายใต้โครงการ Start up ในวันเสาร์ ที่ 23 กันยายน 2566 เวลา 8.30 - 16.00 น. ณ ห้อง

ประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก  คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

799.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 799.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม ่จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 25/09/2566 25/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าเส้ือกีฬา โครงการ "แข่งกีฬา เทเบิลเทนนิส สามัคคีพาเพลิน" ในวันเสาร์ ที่ 23 กันยายน 2566 3,420.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 3,420.00                 0 1055 54059 98 7 บริษัท ยูนิโคล่ (ประเทศไทย) จํากัด - 25/09/2566 25/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุ โครงการ "แข่งกีฬา เทเบิลเทนนิส สามัคคีพาเพลิน" ในวันเสาร์ ที่ 23 กนัยายน 2566 20.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 20.00                     0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 25/09/2566 25/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการ "แข่งกีฬา เทเบิลเทนนิส สามัคคีพาเพลิน" ในวันเสาร์ ที่ 23 กันยายน 2566 188.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 188.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 25/09/2566 25/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอปุกรณ์กีฬา (อุปกรณ์) โครงการ "แข่งกีฬา เทเบิลเทนนิส สามัคคีพาเพลิน" ในวันเสาร์ ที่ 23 

กันยายน 2566

300.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 300.00                   0 1155 58007 31 1 บริษัท ดีแคทลอน (ประเทศไทย) จํากัด - 25/09/2566 25/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุก่อสร้าง โครงการ Big Cleaning Day คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 

ในวันพุธที่ 27 กันยายน 2566 เวลา 8.00 - 13.00 น. ณ บริเวณหน้าอาคารเศรษฐศาสตร์

8,245.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 8,245.00                 0 5055 58011 79 9 บริษัท เอช.ซี.แอล กรุ๊ป เชียงใหม่ จํากัด - 26/09/2566 26/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว (ถุงดํา) โครงการ Big Cleaning Day คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

 ประจําปี 2566 ในวันพุธที่ 27 กันยายน 2566 เวลา 8.00 - 13.00 น. ณ บริเวณหน้าอาคาร

เศรษฐศาสตร์

550.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 550.00                   - ร้านจอม พลาสติก - 26/09/2566 26/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว (ไม้กวาดทางมะพร้าว) โครงการ Big Cleaning Day คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ในวันพุธที่ 27 กันยายน 2566 เวลา 8.00 - 13.00 น. ณ บริเวณ

หน้าอาคารเศรษฐศาสตร์

850.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 850.00                   - ร้านมานิตย์ - 26/09/2566 26/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว (รองเท้าบู๊ท และถุงมือ) โครงการ Big Cleaning Day คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ในวันพุธที่ 27 กันยายน 2566 เวลา 8.00 - 13.00 น. ณ บริเวณ

หน้าอาคารเศรษฐศาสตร์

1,289.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,289.00                 0 1075 44000 04 3 บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จํากัด (มหาชน) - 26/09/2566 26/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม โครงการ Big Cleaning Day คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประจําปี 2566 ในวัน

พุธที่ 27 กันยายน 2566 เวลา 8.00 - 13.00 น. ณ บริเวณหน้าอาคารเศรษฐศาสตร์

490.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 490.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 26/09/2566 26/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม กิจกรรมบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ หัวข้อ “การบริหาร

ความสัมพันธ์ลูกค้า Customer Relationship Management: CRM” ภายใต้โครงการ Start up  ใน

วันพุธที่ 27 กันยายน 2566 เวลา 8.30 - 16.30 น. ณ ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก คณะ

เศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,210.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,210.00                 3 2096 00068 51 1 ร้านหัวมุมศิลป์ หลังมอ - 26/09/2566 26/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม กิจกรรมบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ หัวข้อ “การบริหาร

ความสัมพันธ์ลูกค้า Customer Relationship Management: CRM” ภายใต้โครงการ Start up  ใน

วันพุธที่ 27 กันยายน 2566 เวลา 8.30 - 16.30 น. ณ ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก คณะ

เศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

784.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 784.00                   0 9920 03143 98 1 หสม.เกรซ สเตช่ันเนอรี่ แอนด์ แอคเซสซอรี่ - 26/09/2566 26/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอปุกรณ์ในการจัดกิจกรรม กิจกรรมบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ หัวข้อ “การบริหาร

ความสัมพันธ์ลูกค้า Customer Relationship Management: CRM” ภายใต้โครงการ Start up  ใน

วันพุธที่ 27 กันยายน 2566 เวลา 8.30 - 16.30 น. ณ ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก คณะ

เศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

60.00                        อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 60.00                     0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 26/09/2566 26/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าน้ําด่ืม กิจกรรมบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ หัวข้อ “การบริหารความสัมพันธ์ลูกค้า 

Customer Relationship Management: CRM” ภายใต้โครงการ Start up  ในวันพุธที่ 27 กันยายน 

2566 เวลา 8.30 - 16.30 น. ณ ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตอย่างผาสุก คณะเศรษฐศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

490.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 490.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 26/09/2566 26/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึกสําหรับวิทยากร จํานวน 2 ท่าน โครงการ “อบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การทํา

แบบสอบถามออนไลน์ และการเตรียมข้อมูลลง  Excel  เบ้ืองต้น” ในวันเสาร์ที่ 23 กันยายน 2566 เวลา

 9.00 - 12.00 น. ณ ห้อง Smart Classroom  ECB 3201 คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

1,525.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,525.00                 0 5055 66000 13 0 บริษัท ฟรุ๊ตแอดดิคส์ พรีเมี่ยมฟรุ๊ต จํากัด - 27/09/2566 27/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก แสดงเพื่อเป็นการแสดงความขอบคุณและเป็นเกียรติแกบุ่คลากรที่เกษียณอายุราชการ

จํานวน 2 ท่าน

2,490.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 2,490.00                 0 1075 45000 34 9 บริษัท ไอที ซิต้ี จํากัด (มหาชน) - 27/09/2566 27/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก แสดงเพื่อเป็นการแสดงความขอบคุณและเป็นเกียรติแก่บุคลากรที่เกษียณอายุราชการ

จํานวน 2 ท่าน

1,800.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,800.00                 - ร้านเฌอ ผ้าใยกัญชง - 27/09/2566 27/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าของที่ระลึก แสดงเพื่อเป็นการแสดงความขอบคุณและเป็นเกยีรติแก่บุคลากรที่เกษียณอายุราชการ

จํานวน 2 ท่าน

1,180.00                    อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 1,180.00                 0 1075 37002 44 3 บริษัท เซ็นทรัล พัฒนา จํากัด (มหาชน) - 27/09/2566 27/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ ค่าอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม กิจกรรมบรรยายพิเศษและประชุมเชิงปฏิบัติการ หัวข้อ “การบริหาร

ความสัมพันธ์ลูกค้า Customer Relationship Management: CRM” ภายใต้โครงการ Start up  ใน

วันพุธที่ 27 กันยายน 2566 เวลา 8.30 - 16.30 น. ณ ห้องประชุมการเรียนรู้ตลอดชีวิตอยา่งผาสุก คณะ

เศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

174.00                      อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง - 174.00                   0 9940 00433 81 6 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จํากัด 

(สํานักงานใหญ่)

- 27/09/2566 27/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมฟุตบาทและทางเดินบริเวณรอบอาคาร 1 คณะเศรษฐศาสตร์ 135,800.00 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 135,800.00             134,450.00 0 5035 29001 48 7 ห้างหุ้นส่วนจํากัด ไทยบีเวอร์ คอนสตรัคช่ัน 66069605906 07/07/2566 05/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างเหมาบริการทําความสะอาดอาคารและสถานที่ ของคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

ประจําปีงบประมาณ 2566

1,600,000.00 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนทัว่ 1,506,316.67           1,150,325.00 0 5555 62000 32 1 บริษัท เจ เค พี คลีนนิ่ง เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย 

จํากัด

65087299745 30/09/2565 30/09/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างบริการรักษาความปลอดภัยอาคารคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม

 2565 ถึง 31 มีนาคม 2566)

179,760.00 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 179,760.00             179,760.00             0 5055 62014 73 0 บริษัท รักษาความปลอดภัย ซี ที เอส (กรุ๊ป) จํากัด 65097691867 30/09/2565 31/03/2566

2566 ส่วนงานอื่น คณะเศรษฐศาสตร์ จ้างบริการรกัษาความปลอดภัยอาคารคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (ระหว่างวันที่ 1 

เมษายน 2566 ถึง 30 กันยายน 2566)

179,760.00 อื่น ๆ ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 179,760.00             179,760.00             0 5055 62014 73 0 บริษัท รักษาความปลอดภัย ซี ที เอส (กรุ๊ป) จํากัด 66037308098 27/03/2566 30/9/2023

Page 10


